
UCHWAŁA NR XLIX/696/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód 

dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych w obrębie 4 

Na podstawie art. 20 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503), Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/310/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 6 maja 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód, przyjętego Uchwałą Rady 
Miasta Kołobrzeg Nr XVIII/242/08 z dnia 18 lutego 2008 r., dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki 
nr 82 położonych w obrębie 4, których granice zostały określone na załączniku graficznym 
do powyższej uchwały, oraz po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg przyjętego Uchwałą Rady Miasta 
Kołobrzeg Nr XXXIV/446/13 z dnia 12 czerwca 2013 r. zmienionego uchwałami Rady Miasta 
Kołobrzeg Nr XLI/631/18 z dnia 27 marca 2018 r., Nr XXXIV/478/21 z dnia 30 marca 2021 r. oraz 
Nr XXXVI/529/21 z dnia 26 maja 2021 r., uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 
i części działki nr 82 położonych w obrębie 4, o łącznej powierzchni ok. 0,8623 ha, oznaczonych 
na rysunku planu w skali 1:1000 stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zwaną dalej 
planem. 
2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego opracowany 
w skali 1:1000; 
2) załącznik nr 2 - wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzeg dla obszaru objętego planem; 
3) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 
4) załącznik nr 4 - rozstrzygnięcie sposobu realizacji zapisanych w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania; 
5) załącznik nr 5 - dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
§ 2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 
1) granice obszaru objętego planem; 
2) linie rozgraniczające tereny elementarne o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 
3) linie zabudowy nieprzekraczalne; 
4) linie zabudowy obowiązujące; 
5) zabytki chronione ustaleniami planu; 
6) oznaczenia literowe terenów elementarnych. 
§ 3. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest użyte pojęcie lub określenie: 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 1



1) nieprzekraczalna linia zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą obszar, 
na którym dopuszcza się wznoszenie budynków; 
2) obowiązująca linia zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą obszar, 
na którym dopuszcza się wznoszenie budynków, w której musi być umieszczona ściana 
projektowanego budynku lub w przypadku pijalni uzdrowiskowej lokalizowanej na terenie 
elementarnym URZ co najmniej jej fragment; linia ta nie dotyczy takich stałych elementów 
budynków jak: gzymsy, okapy i rury spustowe; 
3) powierzchnia biologicznie czynna – należy przez to rozumieć część terenu elementarnego 
o nawierzchni urządzonej w sposób zapewniający naturalną wegetację roślin i retencję wód 
opadowych, a także 50% powierzchni tarasów i stropodachów z taką nawierzchnią oraz innych 
powierzchni zapewniających naturalną wegetację roślin, o powierzchni nie mniejszej niż 10,0 m², 
oraz wodę powierzchniową na tym terenie; 
4) powierzchnia zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię działki budowlanej lub 
terenu elementarnego zajętą przez wszystkie budynki zlokalizowane na jej/jego powierzchni, 
wyznaczoną przez rzuty pionowe zewnętrznych krawędzi budynków na powierzchnię 
działki/terenu nie wliczając powierzchni następujących stałych elementów budynków: gzymsów, 
okapów czy rur spustowych, schodów i ramp zewnętrznych, w tym ich zadaszeń; 
5) teren elementarny – należy przez to rozumieć wydzielony na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi teren oznaczony symbolem literowym, któremu zostało przypisane 
przeznaczenie i zasady zagospodarowania; 
6) usługi służące obsłudze pacjenta – należy przez to rozumieć działalność w zakresie: usług 
bytowych, drobnego handlu, gastronomii, kultury fizycznej, ochrony zdrowia, wykonywania 
wolnych zawodów; 
7) wysokość zabudowy – należy przez to rozumieć: 

a) wysokość budynków, mierzoną zgodnie z przepisami odrębnymi, 
b) wysokość pozostałych obiektów budowlanych, mierzoną od poziomu terenu do najwyżej 
położonego punktu obiektu. 

2. Pojęcia i określenia użyte w uchwale, a nie zdefiniowane w niniejszym paragrafie należy rozumieć 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Obszar objęty planem położony jest: 
1) w granicach pasa ochronnego brzegu morskiego, w którym obowiązują zasady ujęte w formie 
nakazów i zakazów zawarte w przepisach odrębnych; 
2) na obszarze chronionego krajobrazu „Koszaliński Pas Nadmorski”, na którym obowiązują 
zasady ujęte w formie nakazów i zakazów zawarte w przepisach odrębnych; 
3) w granicach wpisanej do wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków Dzielnicy Uzdrowiskowej, 
stanowiącej część strefy „B” pośredniej ochrony konserwatorskiej układów przestrzennych, 
mającej na celu ochronę historycznie ukształtowanego układu urbanistycznego w zakresie 
rozplanowania dróg, nawierzchni ulic, linii zabudowy oraz kompozycji wnętrz urbanistycznych 
i zieleni wraz z historyczną zabudową, w której: 

a) obowiązuje zachowanie zabudowy zabytkowej i wartościowej historycznie, 
b) nakazuje się dostosowanie zabudowy nowo realizowanej oraz zabudowy bez wartości 
kulturowych do historycznej kompozycji urbanistycznej i architektonicznej zespołu 
budowlanego objętego strefą w zakresie linii zabudowy, gabarytów budynków oraz ich formy 
architektonicznej, a także istniejących i projektowanych elementów zagospodarowania terenu 
innych niż oryginalne do wartości zabytkowych zespołu i poszczególnych obiektów 
zabytkowych; 

4) w granicach strefy „A” ochrony uzdrowiskowej Uzdrowiska Kołobrzeg, w której: 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 2



a) obowiązują zasady ujęte w formie nakazów i zakazów zawarte w przepisach odrębnych, 
w szczególności w ustawie z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych, 
b) należy utrzymać procentowy udział terenów zieleni, który wynosi nie mniej niż 65%; 

5) w granicach terenu górniczego "Kołobrzeg" i obszaru górniczego "Kołobrzeg II" dla wód 
leczniczych, w których obowiązują zasady ujęte w formie nakazów i zakazów zawarte 
w przepisach odrębnych; 
6) w granicach strefy ochronnej terenu zamkniętego kompleksu wojskowego K-4252 Kołobrzeg 
(PO Kołobrzeg), w której zakazuje się wznoszenia nowych obiektów budowlanych, których 
wysokość przekracza 30,0 m n.p.m. 
§ 5. Niniejszy plan wyznacza następujące: 
1) przestrzenie publiczne: teren drogi publicznej klasy dojazdowej (KDD) oraz teren usług 
rekreacji i lecznictwa uzdrowiskowego (URZ); 
2) granice terenu inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym pokrywające się z granicami - 
liniami rozgraniczającymi terenu elementarnego drogi publicznej klasy dojazdowej (KDD); 
3) granice terenu rekreacyjno-wypoczynkowego pokrywające się z granicami - liniami 
rozgraniczającymi terenu elementarnego usług rekreacji i lecznictwa uzdrowiskowego (URZ). 
§ 6. Na obszarze objętym planem: 
1) nakazuje się: 

a) lokalizowanie zabudowy zgodnie z liniami zabudowy nieprzekraczalnymi i obowiązującymi 
oznaczonymi na rysunku planu, 
b) zagospodarowanie i realizowanie wyznaczonych niniejszym planem przestrzeni 
publicznych, terenów rekreacyjno-wypoczynkowych czy inwestycji celu publicznego 
o znaczeniu lokalnym, a także wszelkich niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania 
miasta obiektów i urządzeń, a w szczególności: zieleni urządzonej i izolacyjnej, dojazdów, 
ciągów pieszych i pieszo-jezdnych, ścieżek pieszych, pieszo-rowerowych i rowerowych 
z zastosowaniem uniwersalnego projektowania i racjonalnych usprawnień; 

2) zakazuje się: 
a) prowadzenia inwestycji w sposób mogący spowodować naruszenie walorów 
krajobrazowych, 
b) lokalizowania: 

- nowych nadziemnych sieci infrastruktury technicznej, 
- obiektów budowlanych o wysokości powyżej 20,0 m n.p.m., 
- obiektów kontenerowych, wolnostojących a także blaszanych budynków garażowych, 
gospodarczych, garażowo-gospodarczych i gospodarczo-garażowych, 
- przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem inwestycji 
celu publicznego dopuszczonych planem, 
- działalności mogącej prowadzić do przekroczenia dopuszczalnych wielkości 
oddziaływania na środowisko przez wytwarzanie hałasu, wibracji, 
pól elektromagnetycznych, zanieczyszczania powietrza czy gleby lub w znaczący sposób 
wpłynąć na jakość i zasoby wód leczniczych i solanek, 

c) stosowania fundamentów naruszających zasoby i jakość wód leczniczych i solanek, 
d) tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, z zastrzeżeniem 
§ 10 pkt 2 lit. b) tiret pierwsze, 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 3



e) podziałów geodezyjnych, przy czym zakaz nie dotyczy wydzieleń pod obiekty i/lub 
urządzenia infrastruktury technicznej, regulację granic między sąsiadującymi 
nieruchomościami, oraz wydzieleń w celach określonych przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się realizację przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 
na środowisko pod warunkiem, że przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko wykaże 
brak znaczącego negatywnego wpływu na środowisko i ochronę przyrody. 
§ 7. 1. Na obszarze objętym planem znajdują się następujące, wpisane do gminnej oraz 

wojewódzkiej ewidencji zabytków obiekty, stanowiące zabytki chronione ustaleniami planu, 
oznaczone na rysunku planu symbolem graficznym: 

1) nr 1 - pensjonat przy ul. M. Rodziewiczówny 23; 
2) nr 2 - pensjonat przy ul. M. Rodziewiczówny 22; 
3) nr 3 - pensjonat przy ul. M. Konopnickiej 3-4; 
4) nr 4 - pensjonat przy ul. ks. P. Ściegiennego 5-6. 

2. Dla zabytków chronionych ustaleniami planu wymienionych w ust. 1 ustala się: 
1) zastosowanie pierwotnej kolorystyki elewacji w oparciu o badania architektoniczne, 
konserwatorskie lub kwerendę archiwalną, z zastrzeżeniem pkt 2; 
2) w przypadku braku możliwości ustalenia pierwotnej kolorystyki elewacji dopuszczenie 
możliwości stosowania wyłącznie trzech kolorów na elewacji przyjmując, iż: pierwszy kolor 
przysługuje elewacji, drugi kolor przysługuje detalom architektonicznym, a trzeci ślusarce 
i stolarce; 
3) dla obiektów, dla których dopuszcza się możliwość rozbudowy, parametry i wskaźniki 
określone dla terenu elementarnego w § 9 pkt 2, pod warunkiem nieprzekraczania wysokości 
budynku rozbudowywanego; 
4) zakazy, nakazy oraz dopuszczenia określone w § 9 pkt 3; 
5) w przypadku konieczności wyburzenia/rozbiórki ze względu na zły stan techniczny obiektu 
stanowiącego zabytek chroniony ustaleniami planu, nakaz opracowania inwentaryzacji 
budowlanej oraz opinii o stanie technicznym, z koniecznością przekazania jednego egzemplarza 
do archiwum właściwego Urzędu Ochrony Zabytków. 
§ 8. 1. Na obszarze objętym planem: 
1) nie przewiduje się budowy i rozbudowy systemów infrastruktury technicznej w zakresie 
należącym do zadań własnych gminy; 
2) dopuszcza się: 

a) realizowanie wszelkich niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania miasta obiektów 
i urządzeń, a w szczególności: obiektów obsługi technicznej, obiektów i urządzeń 
infrastruktury technicznej w tym: sieci i obiektów infrastruktury związanej z obronnością 
państwa i ochroną przeciwpowodziową, telekomunikacyjnej, stacji transformatorowych, 
przepompowni ścieków, urządzeń wodnych i melioracji, zieleni urządzonej i izolacyjnej, 
dojazdów, ciągów pieszych i pieszo-jezdnych, ścieżek pieszych, pieszo-rowerowych 
i rowerowych, w sposób niekolidujący z innymi ustaleniami planu i przepisami odrębnymi, 
b) budowę nowych oraz utrzymanie, remont, przebudowę i rozbudowę istniejących obiektów, 
urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych oraz 
parametrów określonych w pkt 3-8, 
c) w zakresie systemu komunikacji: 

- rozbudowę, przebudowę i remont drogi publicznej klasy drogi dojazdowej 
ul. ks. P. Ściegiennego, wyznaczonej na rysunku planu jako teren elementarny KDD, 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 4



- budowę, rozbudowę, przebudowę remont dróg wewnętrznych, pieszych, pieszo-
rowerowych i rowerowych wraz z obiektami i urządzeniami pomocniczymi wyposażenia 
technicznego tych dróg oraz infrastrukturę techniczną niezwiązaną z tymi drogami; 

3) w zakresie systemu zaopatrzenia w wodę nakazuje się zaopatrzenie w wodę z ujęcia wody 
Bogucino-Rościęcino w gminie Kołobrzeg współpracującego z ujęciem wody Bagicz w gminie 
Ustronie Morskie na cele: 

a) socjalno-bytowe siecią wodociągową, poprzez jej przebudowę i rozbudowę, o średnicach 
nie mniejszych niż DN 110, 
b) przeciwpożarowe z sieci wodociągowej poprzez hydranty uliczne zapewniające wydatek 
wody przewidziany przepisami odrębnymi; 

4) w zakresie systemu odprowadzania ścieków nakazuje się odprowadzenie ścieków 
komunalnych do oczyszczalni w Korzystnie w gminie Kołobrzeg systemem sieci kanalizacji 
grawitacyjno-tłocznej, poprzez jego przebudowę i rozbudowę, o średnicach nie mniejszych niż: 

a) DN 200 dla sieci kanalizacji grawitacyjnej, 
b) DN 63 dla rurociągów tłocznych; 

5) w zakresie systemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych: 
a) nakazuje się: 

- retencjonowanie wód opadowych, 
- odprowadzenie nadmiaru wód opadowych i roztopowych do miejskiej sieci kanalizacji 
deszczowej, poprzez jej przebudowę i rozbudowę, o średnicach nie mniejszych niż 
DN 300, 
- oczyszczanie wód opadowych i roztopowych przed wprowadzeniem ich do odbiornika 
z terenów parkingów i dróg, w przypadkach wskazanych w przepisach odrębnych, 

b) dopuszcza się wykorzystanie wód opadowych niewymagających oczyszczania w granicach 
własnego terenu do nawadniania zieleni oraz do innych potrzeb gospodarczych; 

6) w zakresie systemu zaopatrzenia w gaz nakazuje się zaopatrzenie do celów bytowych, 
grzewczych, technologicznych ze stacji redukcyjno-pomiarowej I° siecią gazową, poprzez 
jej przebudowę i rozbudowę, o średnicach nie mniejszych niż DN 63; 
7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) nakazuje się zaopatrzenie z miejskiej centralnej ciepłowni siecią ciepłowniczą, poprzez 
jej przebudowę i rozbudowę, o średnicach nie mniejszych niż DN 2x100 i/lub w oparciu 
o realizację lokalnych i indywidualnych źródeł ciepła realizowanych z zastosowaniem 
urządzeń wykorzystujących paliwa niepowodujące ponadnormatywnego zanieczyszczenia 
powietrza, 
b) dopuszcza się realizację systemów grzewczych wykorzystujących odnawialne źródła 
energii, 
c) zakazuje się lokalizacji elektrowni wiatrowych i biogazowych; 

8) w zakresie systemu zaopatrzenia w energię elektryczną nakazuje się zasilanie w energię 
elektryczną z sieci elektroenergetycznej prowadzonej na poziomie średnich i niskich napięć 
wyłącznie w postaci podziemnych sieci kablowych lub z lokalnych źródeł, w tym produkujących 
energię z odnawialnych źródeł energii, stanowiących mikroinstalacje; 
9) w zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej nakazuje się przyłączenie do istniejących 
i projektowanych sieci lub bezprzewodowych systemów telekomunikacyjnych; 
10) w zakresie gospodarki odpadami: 

a) nakazuje się: 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 5



- wywóz odpadów zgodnie z gminną gospodarką odpadami, 
- zbieranie odpadów komunalnych i niebezpiecznych w sposób selektywny, 
- tymczasowe składowanie odpadów, przed ich wywozem na składowisko odpadów 
komunalnych, w miejscu ich powstawania na obszarze terenu elementarnego, 
- zbieranie odpadów zanieczyszczonych substancjami ropopochodnymi w miejscu 
ich powstawania, w szczelnych, specjalnie oznakowanych pojemnikach, ustawionych 
na szczelnej nawierzchni; 

b) zakazuje się składowania odpadów, prowadzenia odzysku lub unieszkodliwiania odpadów. 
2. Ustalenia planu nie ograniczają rozwiązań zamiennych projektowanej infrastruktury technicznej, 
w tym o innych, niż określone w ust. 1 pkt 3-8, parametrach wynikających z nowych technologii, 
pod warunkiem zapewnienia właściwej obsługi infrastrukturą techniczną terenów zgodnie 
z pozostałymi ustaleniami planu, w szczególności przeznaczeniem i zasadami zagospodarowania 
terenów. 

§ 9. Dla terenu elementarnego oznaczonego na rysunku planu symbolem UZ o powierzchni 
ok. 0,6784 ha ustala się: 

1) przeznaczenie: teren zabudowy usług lecznictwa uzdrowiskowego; 
2) zasady zagospodarowania: 

a) lokalizowanie zakładów i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego; 
b) dopuszczenie: 

- pomieszczeń innych usług służących obsłudze pacjenta lecz nie więcej niż na 15% 
powierzchni użytkowej budynków, 
- przebudowy i remontów istniejących w dniu wejścia w życie niniejszego planu 
i wykraczających poza ustalone obowiązujące linie zabudowy: części takich stałych 
elementów budynków jak: gzymsy, okapy, rury spustowe czy schody i rampy zewnętrzne, 
w tym ich zadaszenia, 
- sytuowania budynków w odległości 1,5 m od granicy z terenem elementarnym URZ 
na odcinkach obowiązujących linii zabudowy, 
- wyłącznie przebudowy i remontów części budynków istniejących w dniu wejścia w życie 
niniejszego planu i wykraczających poza ustalone nieprzekraczalne linie zabudowy, 
- wycinki zieleni wysokiej jeżeli wymagają tego względy bezpieczeństwa lub sanitarne 
pod warunkiem wprowadzenia w obrębie terenu elementarnego nasadzeń zastępczych, 
- likwidacji, przebudowy i rozbudowy istniejącej stacji transformatorowej; 

c) linie zabudowy: obowiązujące i nieprzekraczalne zgodnie z rysunkiem planu, 
d) powierzchnię zabudowy: nie mniejszą niż 30% nie większą niż 40% powierzchni działki, 
e) wskaźnik intensywności zabudowy działki: nie mniejszy niż 1,0 i nie większy niż 2,0, 
f) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejszą niż 40% powierzchni działki, 
g) wysokość zabudowy: nie większą niż 20,0 m n.p.m., 
h) geometrię dachów: dowolną; 

3) dla zabytków chronionych ustaleniami planu wymienionych w § 7 ust. 1 i oznaczonych 
na rysunku planu: 

a) zakaz: 
- nadbudowy, 
- rozbudowy, z zastrzeżeniem lit. c) tiret drugie i trzecie, 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 6



- zmiany kształtów: dachów i elewacji frontowych, 
- zmiany kształtów otworów okiennych i drzwiowych oraz podziałów stolarki okiennej 
i drzwiowej w elewacjach, z zastrzeżeniem lit. c) tiret drugie i trzecie, 
- wprowadzania nowych otworów okiennych i drzwiowych w elewacjach, z zastrzeżeniem 
lit. c) tiret drugie i trzecie, 
- likwidacji lub przesłaniania istniejących detali architektonicznych, 
- realizacji nowych balkonów, 
- montowania urządzeń technicznych na elewacjach frontowych oraz prowadzenia 
przewodów wentylacyjno-spalinowych, kabli i rur itp., 
- docieplania od zewnątrz elewacji budynków, 
- instalowania na dachach instalacji fotowoltaicznych, 
- wykonywania lukarn oraz okien połaciowych (dotyczy budynku wymienionego 
w § 7 ust. 1 pkt 4, 

b) nakaz: 
- utrzymania historycznych brył budynków, z zastrzeżeniem lit. c) tiret drugie i trzecie, 
- przywrócenia historycznego detalu, 
- stosowania kolorystyki elewacji nawiązującej do kolorystyki historycznej, a w przypadku 
niemożliwości jej stwierdzenia, zastosowania kolorystyki stonowanej, pastelowej, 
- zachowania i/lub odtworzenia, w przypadku remontu lub przebudowy, pierwotnych 
spadków połaci dachowych, kształtów otworów okiennych i drzwiowych w elewacjach 
frontowych, podziałów stolarki okiennej i drzwiowej w elewacjach, z zastrzeżeniem lit. c) 
tiret drugie i trzecie, 

c) dopuszczenie: 
- wyłącznie remontów i przebudowy, istniejących w dniu wejścia w życie niniejszego planu 
zabytków chronionych ustaleniami planu, zlokalizowanych na terenie elementarnym, 
z zastrzeżeniem tiret drugie i trzecie, 
- przebudowy zabytków chronionych ustaleniami planu lub dobudowy do nich nowych 
elementów w celu ich dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych, przy czym 
elementy te mogą być lokalizowane z wykluczeniem elewacji frontowych i eksponowanych 
bocznych, 
- rozbudowy zabytków chronionych ustaleniami planu wyłącznie poprzez budowę 
łączników o przeszklonych elewacjach frontowych na co najmniej 70% ich powierzchni; 

4) obsługę komunikacyjną: 
a) poprzez dojścia bezpośrednio z leżących poza obszarem planu przyległych dróg 
publicznych gminnych: ul. M. Konopnickiej, ul. M. Rodziewiczówny i ul. ks. P. Ściegiennego, 
b) poprzez dojazdy bezpośrednio z leżących poza obszarem planu przyległych dróg 
publicznych gminnych ul. M. Konopnickiej i ul. ks. P. Ściegiennego; 

5) realizację miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, na działce budowlanej, na jej powierzchni i/lub w garażu, 
w tym podziemnym w łącznej liczbie nie mniejszej niż 30 miejsc do parkowania, w tym nie mniej 
niż 2 ogólnodostępne miejsca do parkowania przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową; 
6) w zakresie infrastruktury i gospodarki odpadami: zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 8; 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 7



7) w zakresie ochrony przed hałasem: kwalifikację terenu elementarnego do strefy ochronnej "A" 
uzdrowiska; 
8) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wysokości 30,0%. 
§ 10. Dla terenu elementarnego oznaczonego na rysunku planu symbolem URZ o powierzchni 

ok. 0,1483 ha ustala się: 
1) przeznaczenie: teren usług rekreacji i lecznictwa uzdrowiskowego; 
2) zasady zagospodarowania: 

a) lokalizowanie urządzeń rekreacyjnych takich jak: place zabaw, siłownie zewnętrzne, ścieżki 
piesze, obiektów małej architektury z zakresu obiektów użytkowych służących rekreacji 
codziennej i utrzymaniu porządku, zieleni oraz urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego: pijalni 
uzdrowiskowej, tężni i/lub ścieżek ruchowych, 
b) dopuszczenie: 

- w nieprzekraczalnych liniach zabudowy tymczasowych obiektów i urządzeń związanych 
z obsługą imprez wpisanych do miejskiego kalendarza imprez, w formie obiektów 
przenośnych, o rozbieralnej konstrukcji, przekryć namiotowych lub powłok 
pneumatycznych, o wysokości nie większej niż 1 kondygnacja nadziemna i 3,5 m n.p.t. 
i dowolnej geometrii dachów, o charakterze sezonowym do 14 dni, 
- wycinki zieleni wysokiej jeżeli wymagają tego względy bezpieczeństwa lub sanitarne 
pod warunkiem wprowadzenia w obrębie terenu elementarnego nasadzeń zastępczych, 

c) powierzchnię biologicznie czynną: nie mniejszą niż 65% powierzchni terenu elementarnego, 
d) dla pijalni uzdrowiskowej: 

- linie zabudowy: obowiązujące zgodnie z rysunkiem planu, 
- wskaźnik intensywności zabudowy terenu: nie większy niż 0,1, 
- powierzchnię zabudowy: nie większą niż 150,0 m2, 
- wysokość zabudowy: nie większą niż 7,0 m n.p.m., 
- geometrię dachów: dowolną nawiązującą swoją formą i kształtem do obiektów 
chronionych ustaleniami planu położonych na terenie elementarnym UZ, 

e) dla tężni: 
- linie zabudowy: nieprzekraczalne zgodnie z rysunkiem planu, 
- wysokość zabudowy: nie większą niż 7,0 m n.p.m., 

f) zakaz: 
- zabudowy kubaturowej, z zastrzeżeniem lit. b) tiret pierwsze, lit. d) i lit. e), 
- lokalizowania miejsc do parkowania; 

3) obsługę komunikacyjną: 
a) poprzez dojścia i dojazdy bezpośrednio z leżącej poza obszarem planu przyległej drogi 
publicznej gminnej ul. M. Rodziewiczówny i z leżącej częściowo poza obszarem planu 
przyległej drogi publicznej gminnej ul. ks. P. Ściegiennego a częściowo leżącej na obszarze 
planu i stanowiącej teren elementarny KDD, 
b) wjazd tylko rowerów, pojazdów uprzywilejowanych, specjalnych; 

4) w zakresie infrastruktury i gospodarki odpadami: zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 8; 
5) w zakresie ochrony przed hałasem: kwalifikację terenu elementarnego do strefy ochronnej "A" 
uzdrowiska; 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 8



6) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wysokości 0,1%. 
§ 11. Dla terenu elementarnego oznaczonego na rysunku planu symbolem KDD o powierzchni 

ok. 0,0356 ha ustala się: 
1) przeznaczenie: teren drogi publicznej klasy dojazdowej ul. ks. P. Ściegiennego; 
2) zasady zagospodarowania: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających zmienna pokrywająca się z granicą terenu 
elementarnego, 
b) dopuszczenie: 

- obiektów i urządzeń wyposażenia technicznego drogi, 
- lokalizowania infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą oraz obiektów małej 
architektury z zakresu obiektów użytkowych służących rekreacji codziennej i utrzymaniu 
porządku, 
- wycinki zieleni średniej i wysokiej jeżeli wymagają tego względy bezpieczeństwa lub 
sanitarne, 

c) zakaz zabudowy kubaturowej, 
d) nakaz stosowania cichych nawierzchni; 

3) w zakresie ochrony przed hałasem: kwalifikację terenu elementarnego do terenów, dla których 
nie określono dopuszczalnych poziomów hałasu; 
4) stawkę służącą naliczaniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wysokości 0,1%. 
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 9



12

3 4

ul. M. Rodziewiczówny

ul
. K

s.
 P

. Ś
ci

eg
ie

nn
eg

o

ul
. M

. K
on

op
ni

ck
ie

j

K
D

D

URZ

UZ

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
CZĘŚCI OBSZARU MIASTA KOŁOBRZEG - UZDROWISKO WSCHÓD
dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych w obrębie 4

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XLIX/696/22

Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 marca 2022 r.

SKALA 1:1000

0             50         100

OZNACZENIA:

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

LINIE ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE

LINIE ZABUDOWY OBOWIĄZUJĄCE

UZ TEREN ZABUDOWY USŁUG LECZNICTWA UZDROWISKOWEGO

URZ TEREN USŁUG REKREACJI I LECZNICTWA UZDROWISKOWEGO

KDD TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY DOJAZDOWEJ

ZABYTKI CHRONIONE USTALENIAMI PLANU1

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text_1
98

AutoCAD SHX Text_2
101

AutoCAD SHX Text_3
107

AutoCAD SHX Text_4
110

AutoCAD SHX Text_5
111

AutoCAD SHX Text_6
112

AutoCAD SHX Text_7
115

AutoCAD SHX Text_8
120

AutoCAD SHX Text_9
121

AutoCAD SHX Text_10
126

AutoCAD SHX Text_11
131

AutoCAD SHX Text_12
133

AutoCAD SHX Text_13
145

AutoCAD SHX Text_14
149

AutoCAD SHX Text_15
150

AutoCAD SHX Text_16
151

AutoCAD SHX Text_17
152

AutoCAD SHX Text_18
153

AutoCAD SHX Text_19
154

AutoCAD SHX Text_20
155

AutoCAD SHX Text_21
157

AutoCAD SHX Text_22
161

AutoCAD SHX Text_23
165

AutoCAD SHX Text_24
166

AutoCAD SHX Text_25
167

AutoCAD SHX Text_26
169

AutoCAD SHX Text_27
170

AutoCAD SHX Text_28
171

AutoCAD SHX Text_29
177

AutoCAD SHX Text_30
178

AutoCAD SHX Text_31
183

AutoCAD SHX Text_32
184

AutoCAD SHX Text_33
185

AutoCAD SHX Text_34
186

AutoCAD SHX Text_35
187

AutoCAD SHX Text_36
188

AutoCAD SHX Text_37
191

AutoCAD SHX Text_38
193

AutoCAD SHX Text_39
195

AutoCAD SHX Text_40
79

AutoCAD SHX Text_41
81/2

AutoCAD SHX Text_42
80/2

AutoCAD SHX Text_43
81/1

AutoCAD SHX Text_44
80/1

AutoCAD SHX Text_45
82

AutoCAD SHX Text_46
86

AutoCAD SHX Text_47
85

AutoCAD SHX Text_48
84

AutoCAD SHX Text_49
83/1

AutoCAD SHX Text_50
Bi

AutoCAD SHX Text_51
Bi

AutoCAD SHX Text_52
Ba

AutoCAD SHX Text_53
Bz

AutoCAD SHX Text_54
u

AutoCAD SHX Text_55
409

AutoCAD SHX Text_56
z3

AutoCAD SHX Text_57
309

AutoCAD SHX Text_58
z3

AutoCAD SHX Text_59
296

AutoCAD SHX Text_60
z3

AutoCAD SHX Text_61
295

AutoCAD SHX Text_62
z2

AutoCAD SHX Text_63
304

AutoCAD SHX Text_64
z3

AutoCAD SHX Text_65
305

AutoCAD SHX Text_66
z1

AutoCAD SHX Text_67
307

AutoCAD SHX Text_68
z1

AutoCAD SHX Text_69
315

AutoCAD SHX Text_70
z3

AutoCAD SHX Text_71
302

AutoCAD SHX Text_72
z3

AutoCAD SHX Text_73
293

AutoCAD SHX Text_74
i1

AutoCAD SHX Text_75
298

AutoCAD SHX Text_76
z3

AutoCAD SHX Text_77
294

AutoCAD SHX Text_78
z3

AutoCAD SHX Text_79
310

AutoCAD SHX Text_80
z4

AutoCAD SHX Text_81
1

AutoCAD SHX Text_82
1

AutoCAD SHX Text_83
320

AutoCAD SHX Text_84
z2

AutoCAD SHX Text_85
308

AutoCAD SHX Text_86
z3

AutoCAD SHX Text_87
311

AutoCAD SHX Text_88
z3

AutoCAD SHX Text_89
299

AutoCAD SHX Text_90
290

AutoCAD SHX Text_91
z1

AutoCAD SHX Text_92
300

AutoCAD SHX Text_93
1/3

AutoCAD SHX Text_94
14

AutoCAD SHX Text_95
3

AutoCAD SHX Text_96
4

AutoCAD SHX Text_97
22

AutoCAD SHX Text_98
12

AutoCAD SHX Text_99
23

AutoCAD SHX Text_100
6

AutoCAD SHX Text_101
5

AutoCAD SHX Text_102
3

AutoCAD SHX Text_103
4

AutoCAD SHX Text_104
3.95

AutoCAD SHX Text_105
3.65

AutoCAD SHX Text_106
2.40

AutoCAD SHX Text_107
k

AutoCAD SHX Text_108
kdD200

AutoCAD SHX Text_109
3.24

AutoCAD SHX Text_110
3.51

AutoCAD SHX Text_111
1.71

AutoCAD SHX Text_112
2.8

AutoCAD SHX Text_113
3.67

AutoCAD SHX Text_114
3.53

AutoCAD SHX Text_115
3.50

AutoCAD SHX Text_116
1.87

AutoCAD SHX Text_117
eND

AutoCAD SHX Text_118
k

AutoCAD SHX Text_119
cAD

AutoCAD SHX Text_120
k

AutoCAD SHX Text_121
4.07

AutoCAD SHX Text_122
1.97

AutoCAD SHX Text_123
3.54

AutoCAD SHX Text_124
2.92

AutoCAD SHX Text_125
k

AutoCAD SHX Text_126
3.66

AutoCAD SHX Text_127
2.35

AutoCAD SHX Text_128
3.66

AutoCAD SHX Text_129
2.35

AutoCAD SHX Text_130
ks150PCV

AutoCAD SHX Text_131
2eND

AutoCAD SHX Text_132
k

AutoCAD SHX Text_133
gD100

AutoCAD SHX Text_134
4.00

AutoCAD SHX Text_135
eND

AutoCAD SHX Text_136
2eND

AutoCAD SHX Text_137
kdD

AutoCAD SHX Text_138
3.79

AutoCAD SHX Text_139
3.25

AutoCAD SHX Text_140
2.88

AutoCAD SHX Text_141
3.7

AutoCAD SHX Text_142
w

AutoCAD SHX Text_143
w

AutoCAD SHX Text_144
4.03

AutoCAD SHX Text_145
3.52

AutoCAD SHX Text_146
k

AutoCAD SHX Text_147
2.02

AutoCAD SHX Text_148
j.pł.gr.

AutoCAD SHX Text_149
3.64

AutoCAD SHX Text_150
2.70

AutoCAD SHX Text_151
3.8

AutoCAD SHX Text_152
3.79

AutoCAD SHX Text_153
2.87

AutoCAD SHX Text_154
2.92

AutoCAD SHX Text_155
t

AutoCAD SHX Text_156
t

AutoCAD SHX Text_157
3.85

AutoCAD SHX Text_158
3.00

AutoCAD SHX Text_159
1.20

AutoCAD SHX Text_160
2.74

AutoCAD SHX Text_161
3.25

AutoCAD SHX Text_162
k

AutoCAD SHX Text_163
3.4

AutoCAD SHX Text_164
3.25

AutoCAD SHX Text_165
4.3

AutoCAD SHX Text_166
2.05

AutoCAD SHX Text_167
k

AutoCAD SHX Text_168
k

AutoCAD SHX Text_169
k

AutoCAD SHX Text_170
4.01

AutoCAD SHX Text_171
3.61

AutoCAD SHX Text_172
4.01

AutoCAD SHX Text_173
3.61

AutoCAD SHX Text_174
k

AutoCAD SHX Text_175
k

AutoCAD SHX Text_176
3.75

AutoCAD SHX Text_177
2.45

AutoCAD SHX Text_178
3.74

AutoCAD SHX Text_179
2.78

AutoCAD SHX Text_180
3.63

AutoCAD SHX Text_181
2.87

AutoCAD SHX Text_182
kdD150

AutoCAD SHX Text_183
2.43

AutoCAD SHX Text_184
2.77

AutoCAD SHX Text_185
2.93

AutoCAD SHX Text_186
k

AutoCAD SHX Text_187
k

AutoCAD SHX Text_188
2.93

AutoCAD SHX Text_189
kdD150

AutoCAD SHX Text_190
wD

AutoCAD SHX Text_191
c

AutoCAD SHX Text_192
2.70

AutoCAD SHX Text_193
e

AutoCAD SHX Text_194
eND

AutoCAD SHX Text_195
st

AutoCAD SHX Text_196
3.18

AutoCAD SHX Text_197
c

AutoCAD SHX Text_198
c

AutoCAD SHX Text_199
3.67

AutoCAD SHX Text_200
2.60

AutoCAD SHX Text_201
k

AutoCAD SHX Text_202
3.92

AutoCAD SHX Text_203
2.64

AutoCAD SHX Text_204
k

AutoCAD SHX Text_205
3.88

AutoCAD SHX Text_206
2.40

AutoCAD SHX Text_207
k

AutoCAD SHX Text_208
3.87

AutoCAD SHX Text_209
2.37

AutoCAD SHX Text_210
k

AutoCAD SHX Text_211
3.85

AutoCAD SHX Text_212
2.25

AutoCAD SHX Text_213
e

AutoCAD SHX Text_214
1.81

AutoCAD SHX Text_215
2eND

AutoCAD SHX Text_216
3.90

AutoCAD SHX Text_217
1.98

AutoCAD SHX Text_218
k

AutoCAD SHX Text_219
3.90

AutoCAD SHX Text_220
2.30

AutoCAD SHX Text_221
gD90

AutoCAD SHX Text_222
4.02

AutoCAD SHX Text_223
1.97

AutoCAD SHX Text_224
k

AutoCAD SHX Text_225
3.90

AutoCAD SHX Text_226
2.38

AutoCAD SHX Text_227
k

AutoCAD SHX Text_228
k

AutoCAD SHX Text_229
2.23

AutoCAD SHX Text_230
2.23

AutoCAD SHX Text_231
eND

AutoCAD SHX Text_232
Teodora Rafińskiego

AutoCAD SHX Text_233
tm1

AutoCAD SHX Text_234
k

AutoCAD SHX Text_235
k

AutoCAD SHX Text_236
2.34

AutoCAD SHX Text_237
2.34

AutoCAD SHX Text_238
ksD150

AutoCAD SHX Text_239
3.1

AutoCAD SHX Text_240
eND

AutoCAD SHX Text_241
3.7

AutoCAD SHX Text_242
3.6

AutoCAD SHX Text_243
wD80

AutoCAD SHX Text_244
eND

AutoCAD SHX Text_245
eND

AutoCAD SHX Text_246
eND

AutoCAD SHX Text_247
w

AutoCAD SHX Text_248
4.03

AutoCAD SHX Text_249
2.48

AutoCAD SHX Text_250
3.9

AutoCAD SHX Text_251
w

AutoCAD SHX Text_252
4.02

AutoCAD SHX Text_253
k

AutoCAD SHX Text_254
wD80

AutoCAD SHX Text_255
4.02

AutoCAD SHX Text_256
3.17

AutoCAD SHX Text_257
w

AutoCAD SHX Text_258
t

AutoCAD SHX Text_259
4.1

AutoCAD SHX Text_260
4.0

AutoCAD SHX Text_261
k

AutoCAD SHX Text_262
1.52

AutoCAD SHX Text_263
4.14

AutoCAD SHX Text_264
3.09

AutoCAD SHX Text_265
3.76

AutoCAD SHX Text_266
1.73

AutoCAD SHX Text_267
eND

AutoCAD SHX Text_268
t

AutoCAD SHX Text_269
3.77

AutoCAD SHX Text_270
1.01

AutoCAD SHX Text_271
1.78

AutoCAD SHX Text_272
1.75

AutoCAD SHX Text_273
4.0

AutoCAD SHX Text_274
ksD150

AutoCAD SHX Text_275
1.90

AutoCAD SHX Text_276
1.92

AutoCAD SHX Text_277
gD50

AutoCAD SHX Text_278
w

AutoCAD SHX Text_279
tD2

AutoCAD SHX Text_280
k

AutoCAD SHX Text_281
4.11

AutoCAD SHX Text_282
2.23

AutoCAD SHX Text_283
eNAD

AutoCAD SHX Text_284
tAD

AutoCAD SHX Text_285
k

AutoCAD SHX Text_286
3.53

AutoCAD SHX Text_287
4.00

AutoCAD SHX Text_288
3.62

AutoCAD SHX Text_289
1.54

AutoCAD SHX Text_290
1.71

AutoCAD SHX Text_291
k

AutoCAD SHX Text_292
tm1

AutoCAD SHX Text_293
3.83

AutoCAD SHX Text_294
1.82

AutoCAD SHX Text_295
3.52

AutoCAD SHX Text_296
1.90

AutoCAD SHX Text_297
k

AutoCAD SHX Text_298
1.61

AutoCAD SHX Text_299
1.50

AutoCAD SHX Text_300
1.16

AutoCAD SHX Text_301
w

AutoCAD SHX Text_302
3.95

AutoCAD SHX Text_303
2.56

AutoCAD SHX Text_304
3.59

AutoCAD SHX Text_305
1.83

AutoCAD SHX Text_306
2.00

AutoCAD SHX Text_307
3.55

AutoCAD SHX Text_308
1.82

AutoCAD SHX Text_309
2.06

AutoCAD SHX Text_310
w

AutoCAD SHX Text_311
3.64

AutoCAD SHX Text_312
2.53

AutoCAD SHX Text_313
w

AutoCAD SHX Text_314
3.64

AutoCAD SHX Text_315
2.54

AutoCAD SHX Text_316
3.75

AutoCAD SHX Text_317
1.83

AutoCAD SHX Text_318
k

AutoCAD SHX Text_319
k

AutoCAD SHX Text_320
3.98

AutoCAD SHX Text_321
2.02

AutoCAD SHX Text_322
3.98

AutoCAD SHX Text_323
2.02

AutoCAD SHX Text_324
wD80

AutoCAD SHX Text_325
kdD250

AutoCAD SHX Text_326
k

AutoCAD SHX Text_327
3.89

AutoCAD SHX Text_328
1.45

AutoCAD SHX Text_329
k

AutoCAD SHX Text_330
4.08

AutoCAD SHX Text_331
1.60

AutoCAD SHX Text_332
3.55

AutoCAD SHX Text_333
w

AutoCAD SHX Text_334
3.62

AutoCAD SHX Text_335
2.52

AutoCAD SHX Text_336
1.67

AutoCAD SHX Text_337
g

AutoCAD SHX Text_338
1.42

AutoCAD SHX Text_339
2.16

AutoCAD SHX Text_340
2.10

AutoCAD SHX Text_341
eND

AutoCAD SHX Text_342
gD100

AutoCAD SHX Text_343
ksD200

AutoCAD SHX Text_344
2.77

AutoCAD SHX Text_345
k

AutoCAD SHX Text_346
4.07

AutoCAD SHX Text_347
1.51

AutoCAD SHX Text_348
1.73

AutoCAD SHX Text_349
3.75

AutoCAD SHX Text_350
3.81

AutoCAD SHX Text_351
2.01

AutoCAD SHX Text_352
proj. k

AutoCAD SHX Text_353
2.09

AutoCAD SHX Text_354
3.55

AutoCAD SHX Text_355
3.67

AutoCAD SHX Text_356
2.65

AutoCAD SHX Text_357
3.9

AutoCAD SHX Text_358
k

AutoCAD SHX Text_359
tD2

AutoCAD SHX Text_360
t

AutoCAD SHX Text_361
3.83

AutoCAD SHX Text_362
k

AutoCAD SHX Text_363
3.52

AutoCAD SHX Text_364
t

AutoCAD SHX Text_365
3.95

AutoCAD SHX Text_366
2.43

AutoCAD SHX Text_367
3.56

AutoCAD SHX Text_368
3.77

AutoCAD SHX Text_369
3.94

AutoCAD SHX Text_370
3.93

AutoCAD SHX Text_371
3.43

AutoCAD SHX Text_372
t

AutoCAD SHX Text_373
3.87

AutoCAD SHX Text_374
tD2

AutoCAD SHX Text_375
3.90

AutoCAD SHX Text_376
3.20

AutoCAD SHX Text_377
ksD150

AutoCAD SHX Text_378
2.83

AutoCAD SHX Text_379
3.75

AutoCAD SHX Text_380
2.00

AutoCAD SHX Text_381
3.87

AutoCAD SHX Text_382
3.9

AutoCAD SHX Text_383
3.58

AutoCAD SHX Text_384
3.83

AutoCAD SHX Text_385
3.79

AutoCAD SHX Text_386
tD2

AutoCAD SHX Text_387
w

AutoCAD SHX Text_388
2eND

AutoCAD SHX Text_389
3.64

AutoCAD SHX Text_390
2.56

AutoCAD SHX Text_391
t

AutoCAD SHX Text_392
4.05

AutoCAD SHX Text_393
2.01

AutoCAD SHX Text_394
2.46

AutoCAD SHX Text_395
4.0

AutoCAD SHX Text_396
t

AutoCAD SHX Text_397
3.53

AutoCAD SHX Text_398
t

AutoCAD SHX Text_399
4.05

AutoCAD SHX Text_400
3.58

AutoCAD SHX Text_401
4.15

AutoCAD SHX Text_402
3.33

AutoCAD SHX Text_403
cAD

AutoCAD SHX Text_404
4.07

AutoCAD SHX Text_405
k

AutoCAD SHX Text_406
c

AutoCAD SHX Text_407
3.99

AutoCAD SHX Text_408
3.01

AutoCAD SHX Text_409
tAD

AutoCAD SHX Text_410
4.11

AutoCAD SHX Text_411
3.12

AutoCAD SHX Text_412
2.69

AutoCAD SHX Text_413
3.74

AutoCAD SHX Text_414
1.47

AutoCAD SHX Text_415
3.69

AutoCAD SHX Text_416
eNAD

AutoCAD SHX Text_417
g

AutoCAD SHX Text_418
1.62

AutoCAD SHX Text_419
wD80

AutoCAD SHX Text_420
4.07

AutoCAD SHX Text_421
3.07

AutoCAD SHX Text_422
4.27

AutoCAD SHX Text_423
3.43

AutoCAD SHX Text_424
2.09

AutoCAD SHX Text_425
wD

AutoCAD SHX Text_426
3.09

AutoCAD SHX Text_427
4.14

AutoCAD SHX Text_428
2.80

AutoCAD SHX Text_429
2.87

AutoCAD SHX Text_430
gD

AutoCAD SHX Text_431
proj. w

AutoCAD SHX Text_432
eND

AutoCAD SHX Text_433
4.0

AutoCAD SHX Text_434
k

AutoCAD SHX Text_435
g

AutoCAD SHX Text_436
cD2x76

AutoCAD SHX Text_437
3.90

AutoCAD SHX Text_438
3.93

AutoCAD SHX Text_439
3.89

AutoCAD SHX Text_440
j.pł.gr

AutoCAD SHX Text_441
3.86

AutoCAD SHX Text_442
3.7

AutoCAD SHX Text_443
k

AutoCAD SHX Text_444
4.08

AutoCAD SHX Text_445
2.01

AutoCAD SHX Text_446
3.9

AutoCAD SHX Text_447
gAD50

AutoCAD SHX Text_448
3.7

AutoCAD SHX Text_449
1.64

AutoCAD SHX Text_450
3.60

AutoCAD SHX Text_451
1.22

AutoCAD SHX Text_452
gD90

AutoCAD SHX Text_453
k

AutoCAD SHX Text_454
k

AutoCAD SHX Text_455
3.59

AutoCAD SHX Text_456
2.29

AutoCAD SHX Text_457
1.21

AutoCAD SHX Text_458
k

AutoCAD SHX Text_459
3.56

AutoCAD SHX Text_460
2.91

AutoCAD SHX Text_461
c

AutoCAD SHX Text_462
cAD2x50

AutoCAD SHX Text_463
3.49

AutoCAD SHX Text_464
2.29

AutoCAD SHX Text_465
k

AutoCAD SHX Text_466
2.90

AutoCAD SHX Text_467
2.40

AutoCAD SHX Text_468
2.90

AutoCAD SHX Text_469
2.40

AutoCAD SHX Text_470
2.88

AutoCAD SHX Text_471
t

AutoCAD SHX Text_472
t

AutoCAD SHX Text_473
3.59

AutoCAD SHX Text_474
k

AutoCAD SHX Text_475
4.08

AutoCAD SHX Text_476
1.66

AutoCAD SHX Text_477
k

AutoCAD SHX Text_478
3.50

AutoCAD SHX Text_479
2.15

AutoCAD SHX Text_480
k

AutoCAD SHX Text_481
3.93

AutoCAD SHX Text_482
3.64

AutoCAD SHX Text_483
3.09

AutoCAD SHX Text_484
k

AutoCAD SHX Text_485
3.42

AutoCAD SHX Text_486
2.68

AutoCAD SHX Text_487
k

AutoCAD SHX Text_488
4.29

AutoCAD SHX Text_489
2.20

AutoCAD SHX Text_490
k

AutoCAD SHX Text_491
3.79

AutoCAD SHX Text_492
3.79

AutoCAD SHX Text_493
3.48

AutoCAD SHX Text_494
3.12

AutoCAD SHX Text_495
3.26

AutoCAD SHX Text_496
4.00

AutoCAD SHX Text_497
st

AutoCAD SHX Text_498
1.66

AutoCAD SHX Text_499
3.91

AutoCAD SHX Text_500
t

AutoCAD SHX Text_501
3.54

AutoCAD SHX Text_502
2.78

AutoCAD SHX Text_503
3.55

AutoCAD SHX Text_504
1.48

AutoCAD SHX Text_505
t

AutoCAD SHX Text_506
k

AutoCAD SHX Text_507
3.62

AutoCAD SHX Text_508
3.5

AutoCAD SHX Text_509
2.7

AutoCAD SHX Text_510
tm1

AutoCAD SHX Text_511
t

AutoCAD SHX Text_512
t

AutoCAD SHX Text_513
4.21

AutoCAD SHX Text_514
3.56

AutoCAD SHX Text_515
t

AutoCAD SHX Text_516
t

AutoCAD SHX Text_517
4.04

AutoCAD SHX Text_518
3.19

AutoCAD SHX Text_519
4.04

AutoCAD SHX Text_520
3.19

AutoCAD SHX Text_521
2eND

AutoCAD SHX Text_522
2.93

AutoCAD SHX Text_523
3.19

AutoCAD SHX Text_524
3.54

AutoCAD SHX Text_525
3.39

AutoCAD SHX Text_526
tm1

AutoCAD SHX Text_527
3.86

AutoCAD SHX Text_528
3.42

AutoCAD SHX Text_529
1.91

AutoCAD SHX Text_530
3.42

AutoCAD SHX Text_531
1.82

AutoCAD SHX Text_532
3.46

AutoCAD SHX Text_533
1.91

AutoCAD SHX Text_534
3.73

AutoCAD SHX Text_535
eND

AutoCAD SHX Text_536
3.94

AutoCAD SHX Text_537
4.0

AutoCAD SHX Text_538
2.01

AutoCAD SHX Text_539
cD

AutoCAD SHX Text_540
wD50

AutoCAD SHX Text_541
4.01

AutoCAD SHX Text_542
2.95

AutoCAD SHX Text_543
3.90

AutoCAD SHX Text_544
4.1

AutoCAD SHX Text_545
k

AutoCAD SHX Text_546
3.56

AutoCAD SHX Text_547
1.34

AutoCAD SHX Text_548
k

AutoCAD SHX Text_549
3.85

AutoCAD SHX Text_550
1.26

AutoCAD SHX Text_551
k

AutoCAD SHX Text_552
3.85

AutoCAD SHX Text_553
1.68

AutoCAD SHX Text_554
3.9

AutoCAD SHX Text_555
3.86

AutoCAD SHX Text_556
1.28

AutoCAD SHX Text_557
k

AutoCAD SHX Text_558
4.12

AutoCAD SHX Text_559
wAD150

AutoCAD SHX Text_560
3.74

AutoCAD SHX Text_561
2.53

AutoCAD SHX Text_562
k

AutoCAD SHX Text_563
2.65

AutoCAD SHX Text_564
k

AutoCAD SHX Text_565
4.13

AutoCAD SHX Text_566
3.7

AutoCAD SHX Text_567
kdD150

AutoCAD SHX Text_568
k

AutoCAD SHX Text_569
4.07

AutoCAD SHX Text_570
1.88

AutoCAD SHX Text_571
3.78

AutoCAD SHX Text_572
k

AutoCAD SHX Text_573
3.62

AutoCAD SHX Text_574
2.09

AutoCAD SHX Text_575
k

AutoCAD SHX Text_576
3.60

AutoCAD SHX Text_577
2.65

AutoCAD SHX Text_578
4.05

AutoCAD SHX Text_579
2.06

AutoCAD SHX Text_580
k

AutoCAD SHX Text_581
4.11

AutoCAD SHX Text_582
2.05

AutoCAD SHX Text_583
1.89

AutoCAD SHX Text_584
1.89

AutoCAD SHX Text_585
ksD200

AutoCAD SHX Text_586
3.22

AutoCAD SHX Text_587
3.51

AutoCAD SHX Text_588
4.20

AutoCAD SHX Text_589
4.09

AutoCAD SHX Text_590
ks200PCV

AutoCAD SHX Text_591
k

AutoCAD SHX Text_592
3.43

AutoCAD SHX Text_593
1.37

AutoCAD SHX Text_594
3.30

AutoCAD SHX Text_595
tD

AutoCAD SHX Text_596
1.72

AutoCAD SHX Text_597
3.66

AutoCAD SHX Text_598
3.66

AutoCAD SHX Text_599
3.72

AutoCAD SHX Text_600
3.48

AutoCAD SHX Text_601
k

AutoCAD SHX Text_602
3.8

AutoCAD SHX Text_603
k

AutoCAD SHX Text_604
4.14

AutoCAD SHX Text_605
1.74

AutoCAD SHX Text_606
2.94

AutoCAD SHX Text_607
1.75

AutoCAD SHX Text_608
w

AutoCAD SHX Text_609
4.13

AutoCAD SHX Text_610
eND

AutoCAD SHX Text_611
k

AutoCAD SHX Text_612
3.63

AutoCAD SHX Text_613
k

AutoCAD SHX Text_614
4.16

AutoCAD SHX Text_615
1.63

AutoCAD SHX Text_616
tD2

AutoCAD SHX Text_617
k

AutoCAD SHX Text_618
4.38

AutoCAD SHX Text_619
2.49

AutoCAD SHX Text_620
wD250

AutoCAD SHX Text_621
k

AutoCAD SHX Text_622
eND

AutoCAD SHX Text_623
3.68

AutoCAD SHX Text_624
w

AutoCAD SHX Text_625
3.54

AutoCAD SHX Text_626
2.40

AutoCAD SHX Text_627
e

AutoCAD SHX Text_628
w

AutoCAD SHX Text_629
3.53

AutoCAD SHX Text_630
2.36

AutoCAD SHX Text_631
i

AutoCAD SHX Text_632
2.7

AutoCAD SHX Text_633
3.81

AutoCAD SHX Text_634
3.24

AutoCAD SHX Text_635
3.18

AutoCAD SHX Text_636
wD50

AutoCAD SHX Text_637
2.8

AutoCAD SHX Text_638
4.4

AutoCAD SHX Text_639
eND

AutoCAD SHX Text_640
3.40

AutoCAD SHX Text_641
3.15

AutoCAD SHX Text_642
2.00

AutoCAD SHX Text_643
3.73

AutoCAD SHX Text_644
1.99

AutoCAD SHX Text_645
k

AutoCAD SHX Text_646
eWD

AutoCAD SHX Text_647
tm1

AutoCAD SHX Text_648
4.09

AutoCAD SHX Text_649
1.39

AutoCAD SHX Text_650
3.99

AutoCAD SHX Text_651
2.64

AutoCAD SHX Text_652
2.41

AutoCAD SHX Text_653
0.7

AutoCAD SHX Text_654
iD100

AutoCAD SHX Text_655
2.7

AutoCAD SHX Text_656
k

AutoCAD SHX Text_657
3.50

AutoCAD SHX Text_658
1.79

AutoCAD SHX Text_659
k

AutoCAD SHX Text_660
2.32

AutoCAD SHX Text_661
1.78

AutoCAD SHX Text_662
k

AutoCAD SHX Text_663
4.49

AutoCAD SHX Text_664
2.32

AutoCAD SHX Text_665
3.81

AutoCAD SHX Text_666
k

AutoCAD SHX Text_667
3.58

AutoCAD SHX Text_668
1.76

AutoCAD SHX Text_669
1.72

AutoCAD SHX Text_670
1.71

AutoCAD SHX Text_671
ksD150

AutoCAD SHX Text_672
1.39

AutoCAD SHX Text_673
1.74

AutoCAD SHX Text_674
1.74

AutoCAD SHX Text_675
3.72

AutoCAD SHX Text_676
1.39

AutoCAD SHX Text_677
3.81

AutoCAD SHX Text_678
2.98

AutoCAD SHX Text_679
k

AutoCAD SHX Text_680
3.48

AutoCAD SHX Text_681
2.21

AutoCAD SHX Text_682
k

AutoCAD SHX Text_683
3.67

AutoCAD SHX Text_684
2eND

AutoCAD SHX Text_685
k

AutoCAD SHX Text_686
3.74

AutoCAD SHX Text_687
2.64

AutoCAD SHX Text_688
k

AutoCAD SHX Text_689
3.73

AutoCAD SHX Text_690
2.40

AutoCAD SHX Text_691
k

AutoCAD SHX Text_692
3.71

AutoCAD SHX Text_693
2.59

AutoCAD SHX Text_694
k

AutoCAD SHX Text_695
3.76

AutoCAD SHX Text_696
2.41

AutoCAD SHX Text_697
c

AutoCAD SHX Text_698
3.68

AutoCAD SHX Text_699
1.58

AutoCAD SHX Text_700
tD

AutoCAD SHX Text_701
kdD100

AutoCAD SHX Text_702
1.82

AutoCAD SHX Text_703
k

AutoCAD SHX Text_704
3.78

AutoCAD SHX Text_705
2.74

AutoCAD SHX Text_706
3.62

AutoCAD SHX Text_707
2.35

AutoCAD SHX Text_708
3.66

AutoCAD SHX Text_709
1.81

AutoCAD SHX Text_710
3.62

AutoCAD SHX Text_711
2.43

AutoCAD SHX Text_712
2.55

AutoCAD SHX Text_713
1.81

AutoCAD SHX Text_714
3.7

AutoCAD SHX Text_715
eND

AutoCAD SHX Text_716
st

AutoCAD SHX Text_717
3.84

AutoCAD SHX Text_718
2.99

AutoCAD SHX Text_719
3.69

AutoCAD SHX Text_720
4.0

AutoCAD SHX Text_721
k

AutoCAD SHX Text_722
3.14

AutoCAD SHX Text_723
2.57

AutoCAD SHX Text_724
w

AutoCAD SHX Text_725
4.13

AutoCAD SHX Text_726
k

AutoCAD SHX Text_727
3.84

AutoCAD SHX Text_728
2.52

AutoCAD SHX Text_729
k

AutoCAD SHX Text_730
3.84

AutoCAD SHX Text_731
2.55

AutoCAD SHX Text_732
tD

AutoCAD SHX Text_733
kdD160

AutoCAD SHX Text_734
k

AutoCAD SHX Text_735
3.83

AutoCAD SHX Text_736
2.72

AutoCAD SHX Text_737
3.1

AutoCAD SHX Text_738
3.67

AutoCAD SHX Text_739
2.54

AutoCAD SHX Text_740
w

AutoCAD SHX Text_741
3.3

AutoCAD SHX Text_742
1.64

AutoCAD SHX Text_743
eND

AutoCAD SHX Text_744
k

AutoCAD SHX Text_745
2.60

AutoCAD SHX Text_746
1.64

AutoCAD SHX Text_747
eND

AutoCAD SHX Text_748
ksD200

AutoCAD SHX Text_749
3.14

AutoCAD SHX Text_750
2.57

AutoCAD SHX Text_751
k

AutoCAD SHX Text_752
3.78

AutoCAD SHX Text_753
t

AutoCAD SHX Text_754
4.34

AutoCAD SHX Text_755
eND

AutoCAD SHX Text_756
tAD

AutoCAD SHX Text_757
kdD160

AutoCAD SHX Text_758
4.02

AutoCAD SHX Text_759
k

AutoCAD SHX Text_760
k

AutoCAD SHX Text_761
k

AutoCAD SHX Text_762
k

AutoCAD SHX Text_763
2.69

AutoCAD SHX Text_764
2.15

AutoCAD SHX Text_765
eND

AutoCAD SHX Text_766
3.97

AutoCAD SHX Text_767
2.46

AutoCAD SHX Text_768
eWD

AutoCAD SHX Text_769
2.38

AutoCAD SHX Text_770
kdD

AutoCAD SHX Text_771
3.05

AutoCAD SHX Text_772
4.00

AutoCAD SHX Text_773
3.62

AutoCAD SHX Text_774
2.01

AutoCAD SHX Text_775
kdD100

AutoCAD SHX Text_776
w

AutoCAD SHX Text_777
eWD

AutoCAD SHX Text_778
3.56

AutoCAD SHX Text_779
2.46

AutoCAD SHX Text_780
k

AutoCAD SHX Text_781
2.92

AutoCAD SHX Text_782
2.34

AutoCAD SHX Text_783
4.20

AutoCAD SHX Text_784
2.23

AutoCAD SHX Text_785
k

AutoCAD SHX Text_786
k

AutoCAD SHX Text_787
e

AutoCAD SHX Text_788
eND

AutoCAD SHX Text_789
3.58

AutoCAD SHX Text_790
1.64

AutoCAD SHX Text_791
kdD200

AutoCAD SHX Text_792
ksD200

AutoCAD SHX Text_793
k

AutoCAD SHX Text_794
wD

AutoCAD SHX Text_795
3.85

AutoCAD SHX Text_796
w

AutoCAD SHX Text_797
3.77

AutoCAD SHX Text_798
2.57

AutoCAD SHX Text_799
kdD

AutoCAD SHX Text_800
w

AutoCAD SHX Text_801
3.78

AutoCAD SHX Text_802
2.62

AutoCAD SHX Text_803
eND

AutoCAD SHX Text_804
tD

AutoCAD SHX Text_805
4.12

AutoCAD SHX Text_806
3.73

AutoCAD SHX Text_807
4.11

AutoCAD SHX Text_808
5.41

AutoCAD SHX Text_809
4.53

AutoCAD SHX Text_810
tD

AutoCAD SHX Text_811
1.12

AutoCAD SHX Text_812
3.96

AutoCAD SHX Text_813
eND

AutoCAD SHX Text_814
3.86

AutoCAD SHX Text_815
eWD

AutoCAD SHX Text_816
2eWD

AutoCAD SHX Text_817
3.81

AutoCAD SHX Text_818
2.37

AutoCAD SHX Text_819
eND

AutoCAD SHX Text_820
3.87

AutoCAD SHX Text_821
w

AutoCAD SHX Text_822
3.81

AutoCAD SHX Text_823
2.61

AutoCAD SHX Text_824
w

AutoCAD SHX Text_825
4.00

AutoCAD SHX Text_826
w

AutoCAD SHX Text_827
3.82

AutoCAD SHX Text_828
2.64

AutoCAD SHX Text_829
3.84

AutoCAD SHX Text_830
1.17

AutoCAD SHX Text_831
1.16

AutoCAD SHX Text_832
1.18

AutoCAD SHX Text_833
k

AutoCAD SHX Text_834
4.40

AutoCAD SHX Text_835
1.76

AutoCAD SHX Text_836
1.65

AutoCAD SHX Text_837
3.85

AutoCAD SHX Text_838
1.50

AutoCAD SHX Text_839
1.74

AutoCAD SHX Text_840
w

AutoCAD SHX Text_841
2.5

AutoCAD SHX Text_842
w

AutoCAD SHX Text_843
1.70

AutoCAD SHX Text_844
w

AutoCAD SHX Text_845
3.87

AutoCAD SHX Text_846
1.33

AutoCAD SHX Text_847
3.90

AutoCAD SHX Text_848
1.19

AutoCAD SHX Text_849
1.50

AutoCAD SHX Text_850
1.78

AutoCAD SHX Text_851
3.87

AutoCAD SHX Text_852
1.78

AutoCAD SHX Text_853
cAD2x

AutoCAD SHX Text_854
3.95

AutoCAD SHX Text_855
w

AutoCAD SHX Text_856
4.30

AutoCAD SHX Text_857
k

AutoCAD SHX Text_858
4.02

AutoCAD SHX Text_859
1.70

AutoCAD SHX Text_860
eND

AutoCAD SHX Text_861
3.27

AutoCAD SHX Text_862
w

AutoCAD SHX Text_863
4.30

AutoCAD SHX Text_864
k

AutoCAD SHX Text_865
4.12

AutoCAD SHX Text_866
1.18

AutoCAD SHX Text_867
1.18

AutoCAD SHX Text_868
3.84

AutoCAD SHX Text_869
4.29

AutoCAD SHX Text_870
3.85

AutoCAD SHX Text_871
2.35

AutoCAD SHX Text_872
1.18

AutoCAD SHX Text_873
4.30

AutoCAD SHX Text_874
k

AutoCAD SHX Text_875
4.08

AutoCAD SHX Text_876
1.29

AutoCAD SHX Text_877
3.87

AutoCAD SHX Text_878
3.21

AutoCAD SHX Text_879
1.79

AutoCAD SHX Text_880
3.91

AutoCAD SHX Text_881
wD100

AutoCAD SHX Text_882
3.86

AutoCAD SHX Text_883
1.29

AutoCAD SHX Text_884
1.83

AutoCAD SHX Text_885
1.85

AutoCAD SHX Text_886
3.95

AutoCAD SHX Text_887
3.89

AutoCAD SHX Text_888
tAD

AutoCAD SHX Text_889
wD25

AutoCAD SHX Text_890
4.26

AutoCAD SHX Text_891
1.85

AutoCAD SHX Text_892
ksD200

AutoCAD SHX Text_893
k

AutoCAD SHX Text_894
4.31

AutoCAD SHX Text_895
1.44

AutoCAD SHX Text_896
eND

AutoCAD SHX Text_897
k

AutoCAD SHX Text_898
3.82

AutoCAD SHX Text_899
kdD200

AutoCAD SHX Text_900
k

AutoCAD SHX Text_901
4.33

AutoCAD SHX Text_902
1.64

AutoCAD SHX Text_903
4.41

AutoCAD SHX Text_904
3.83

AutoCAD SHX Text_905
4.03

AutoCAD SHX Text_906
3.86

AutoCAD SHX Text_907
4.27

AutoCAD SHX Text_908
2.10

AutoCAD SHX Text_909
tD2

AutoCAD SHX Text_910
2.5

AutoCAD SHX Text_911
k

AutoCAD SHX Text_912
3.71

AutoCAD SHX Text_913
3.1

AutoCAD SHX Text_914
3.92

AutoCAD SHX Text_915
eND

AutoCAD SHX Text_916
t

AutoCAD SHX Text_917
3.71

AutoCAD SHX Text_918
3.76

AutoCAD SHX Text_919
ksD160

AutoCAD SHX Text_920
4.11

AutoCAD SHX Text_921
3.34

AutoCAD SHX Text_922
4.01

AutoCAD SHX Text_923
0.2

AutoCAD SHX Text_924
3.78

AutoCAD SHX Text_925
t

AutoCAD SHX Text_926
4.06

AutoCAD SHX Text_927
3.58

AutoCAD SHX Text_928
tD2

AutoCAD SHX Text_929
eND

AutoCAD SHX Text_930
3.3

AutoCAD SHX Text_931
4.05

AutoCAD SHX Text_932
w

AutoCAD SHX Text_933
4.24

AutoCAD SHX Text_934
4.10

AutoCAD SHX Text_935
4.1

AutoCAD SHX Text_936
eND

AutoCAD SHX Text_937
t

AutoCAD SHX Text_938
4.24

AutoCAD SHX Text_939
3.76

AutoCAD SHX Text_940
1.87

AutoCAD SHX Text_941
2eND

AutoCAD SHX Text_942
kdD200

AutoCAD SHX Text_943
4.19

AutoCAD SHX Text_944
k

AutoCAD SHX Text_945
4.07

AutoCAD SHX Text_946
1.07

AutoCAD SHX Text_947
eWD

AutoCAD SHX Text_948
4.2

AutoCAD SHX Text_949
4.05

AutoCAD SHX Text_950
2eND

AutoCAD SHX Text_951
eWD

AutoCAD SHX Text_952
4.01

AutoCAD SHX Text_953
4.05

AutoCAD SHX Text_954
4.1

AutoCAD SHX Text_955
k

AutoCAD SHX Text_956
4.10

AutoCAD SHX Text_957
1.76

AutoCAD SHX Text_958
k

AutoCAD SHX Text_959
4.07

AutoCAD SHX Text_960
1.67

AutoCAD SHX Text_961
4.28

AutoCAD SHX Text_962
eND

AutoCAD SHX Text_963
2eND

AutoCAD SHX Text_964
4.14

AutoCAD SHX Text_965
k

AutoCAD SHX Text_966
3.89

AutoCAD SHX Text_967
1.94

AutoCAD SHX Text_968
1.94

AutoCAD SHX Text_969
k

AutoCAD SHX Text_970
4.10

AutoCAD SHX Text_971
1.66

AutoCAD SHX Text_972
ksD150

AutoCAD SHX Text_973
4.14

AutoCAD SHX Text_974
4.2

AutoCAD SHX Text_975
4.1

AutoCAD SHX Text_976
3.84

AutoCAD SHX Text_977
2.26

AutoCAD SHX Text_978
tD

AutoCAD SHX Text_979
4.0

AutoCAD SHX Text_980
3.9

AutoCAD SHX Text_981
2.31

AutoCAD SHX Text_982
4.01

AutoCAD SHX Text_983
k

AutoCAD SHX Text_984
4.05

AutoCAD SHX Text_985
2.31

AutoCAD SHX Text_986
3.97

AutoCAD SHX Text_987
3.82

AutoCAD SHX Text_988
3.88

AutoCAD SHX Text_989
3.9

AutoCAD SHX Text_990
tm1

AutoCAD SHX Text_991
3.32

AutoCAD SHX Text_992
3.9

AutoCAD SHX Text_993
k

AutoCAD SHX Text_994
4.02

AutoCAD SHX Text_995
2.21

AutoCAD SHX Text_996
4.00

AutoCAD SHX Text_997
e

AutoCAD SHX Text_998
4.0

AutoCAD SHX Text_999
2.5

AutoCAD SHX Text_1000
4.70

AutoCAD SHX Text_1001
2eWD

AutoCAD SHX Text_1002
w

AutoCAD SHX Text_1003
3.76

AutoCAD SHX Text_1004
e

AutoCAD SHX Text_1005
4.16

AutoCAD SHX Text_1006
k

AutoCAD SHX Text_1007
4.24

AutoCAD SHX Text_1008
2.12

AutoCAD SHX Text_1009
3.93

AutoCAD SHX Text_1010
2.00

AutoCAD SHX Text_1011
i.u.

AutoCAD SHX Text_1012
eND

AutoCAD SHX Text_1013
eWD

AutoCAD SHX Text_1014
j.pł.gr

AutoCAD SHX Text_1015
k

AutoCAD SHX Text_1016
3.87

AutoCAD SHX Text_1017
2.00

AutoCAD SHX Text_1018
4.0

AutoCAD SHX Text_1019
3.9

AutoCAD SHX Text_1020
eND

AutoCAD SHX Text_1021
k

AutoCAD SHX Text_1022
2.92

AutoCAD SHX Text_1023
2.02

AutoCAD SHX Text_1024
k

AutoCAD SHX Text_1025
2.75

AutoCAD SHX Text_1026
2.35

AutoCAD SHX Text_1027
3.82

AutoCAD SHX Text_1028
i.u.

AutoCAD SHX Text_1029
k

AutoCAD SHX Text_1030
2.86

AutoCAD SHX Text_1031
2.04

AutoCAD SHX Text_1032
k

AutoCAD SHX Text_1033
2.99

AutoCAD SHX Text_1034
w

AutoCAD SHX Text_1035
3.75

AutoCAD SHX Text_1036
2.60

AutoCAD SHX Text_1037
eS

AutoCAD SHX Text_1038
1.89

AutoCAD SHX Text_1039
eWD

AutoCAD SHX Text_1040
k

AutoCAD SHX Text_1041
3.70

AutoCAD SHX Text_1042
2.09

AutoCAD SHX Text_1043
eND

AutoCAD SHX Text_1044
k

AutoCAD SHX Text_1045
w-n

AutoCAD SHX Text_1046
w-n

AutoCAD SHX Text_1047
woD75

AutoCAD SHX Text_1048
nieczynny

AutoCAD SHX Text_1049
w-n

AutoCAD SHX Text_1050
w-n

AutoCAD SHX Text_1051
w-n

AutoCAD SHX Text_1052
ksD200

AutoCAD SHX Text_1053
cn160

AutoCAD SHX Text_1054
cn160

AutoCAD SHX Text_1055
cn160

AutoCAD SHX Text_1056
cn160

AutoCAD SHX Text_1057
kdD110

AutoCAD SHX Text_1058
t

AutoCAD SHX Text_1059
kdD

AutoCAD SHX Text_1060
wD

AutoCAD SHX Text_1061
t

AutoCAD SHX Text_1062
kdD

AutoCAD SHX Text_1063
kdD110

AutoCAD SHX Text_1064
t

AutoCAD SHX Text_1065
kdD200

AutoCAD SHX Text_1066
kdD200

AutoCAD SHX Text_1067
w315

AutoCAD SHX Text_1068
w315

AutoCAD SHX Text_1069
w110

AutoCAD SHX Text_1070
kd200

AutoCAD SHX Text_1071
kd200

AutoCAD SHX Text_1072
kd150

AutoCAD SHX Text_1073
w315

AutoCAD SHX Text_1074
w315

AutoCAD SHX Text_1075
w63

AutoCAD SHX Text_1076
w63

AutoCAD SHX Text_1077
w90

AutoCAD SHX Text_1078
kd200

AutoCAD SHX Text_1079
w315

AutoCAD SHX Text_1080
w315

AutoCAD SHX Text_1081
w110

AutoCAD SHX Text_1082
w110

AutoCAD SHX Text_1083
kd200

AutoCAD SHX Text_1084
eN

AutoCAD SHX Text_1085
eN

AutoCAD SHX Text_1086
eN

AutoCAD SHX Text_1087
eN

AutoCAD SHX Text_1088
eN

AutoCAD SHX Text_1089
w110

AutoCAD SHX Text_1090
v40

AutoCAD SHX Text_1091
v40

AutoCAD SHX Text_1092
v40

AutoCAD SHX Text_1093
v40

AutoCAD SHX Text_1094
v40

AutoCAD SHX Text_1095
v40

AutoCAD SHX Text_1096
v40

AutoCAD SHX Text_1097
kdD200

AutoCAD SHX Text_1098
2cD

AutoCAD SHX Text_1099
kdD100

AutoCAD SHX Text_1100
eN

AutoCAD SHX Text_1101
w32

AutoCAD SHX Text_1102
eN

AutoCAD SHX Text_1103
eND

AutoCAD SHX Text_1104
eND

AutoCAD SHX Text_1105
winda

AutoCAD SHX Text_1106
t

AutoCAD SHX Text_1107
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1108
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1109
n.u.

AutoCAD SHX Text_1110
c76

AutoCAD SHX Text_1111
c76

AutoCAD SHX Text_1112
c76

AutoCAD SHX Text_1113
c76

AutoCAD SHX Text_1114
c76

AutoCAD SHX Text_1115
c76

AutoCAD SHX Text_1116
wo90

AutoCAD SHX Text_1117
Tr

AutoCAD SHX Text_1118
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1119
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1120
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1121
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1122
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1123
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1124
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1125
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1126
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1127
proj. e

AutoCAD SHX Text_1128
proj. e

AutoCAD SHX Text_1129
proj. e

AutoCAD SHX Text_1130
kd200

AutoCAD SHX Text_1131
kd200

AutoCAD SHX Text_1132
j.gr.

AutoCAD SHX Text_1133
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1134
kd200

AutoCAD SHX Text_1135
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1136
t

AutoCAD SHX Text_1137
eS

AutoCAD SHX Text_1138
eS

AutoCAD SHX Text_1139
eS

AutoCAD SHX Text_1140
eS

AutoCAD SHX Text_1141
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1142
j.mb.

AutoCAD SHX Text_1143
kd400

AutoCAD SHX Text_1144
kd300

AutoCAD SHX Text_1145
kd300

AutoCAD SHX Text_1146
kd160

AutoCAD SHX Text_1147
kd300

AutoCAD SHX Text_1148
kd300

AutoCAD SHX Text_1149
kd160

AutoCAD SHX Text_1150
wo110

AutoCAD SHX Text_1151
wo110

AutoCAD SHX Text_1152
wo90

AutoCAD SHX Text_1153
wo63

AutoCAD SHX Text_1154
wo63

AutoCAD SHX Text_1155
wo110

AutoCAD SHX Text_1156
wo63

AutoCAD SHX Text_1157
k

AutoCAD SHX Text_1158
k

AutoCAD SHX Text_1159
k

AutoCAD SHX Text_1160
k

AutoCAD SHX Text_1161
wN

AutoCAD SHX Text_1162
wN

AutoCAD SHX Text_1163
wD100-n

AutoCAD SHX Text_1164
wD100-n

AutoCAD SHX Text_1165
wD100-n

AutoCAD SHX Text_1166
w-n

AutoCAD SHX Text_1167
w-n

AutoCAD SHX Text_1168
w-n

AutoCAD SHX Text_1169
i.b.

AutoCAD SHX Text_1170
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1171
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1172
ch.pb.

AutoCAD SHX Text_1173
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1174
ch.żw.

AutoCAD SHX Text_1175
ch.żw.

AutoCAD SHX Text_1176
ch.pb.

AutoCAD SHX Text_1177
ch.br.

AutoCAD SHX Text_1178
g

AutoCAD SHX Text_1179
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1180
ksB150

AutoCAD SHX Text_1181
ksB160

AutoCAD SHX Text_1182
kB150

AutoCAD SHX Text_1183
ksB160

AutoCAD SHX Text_1184
j.kp.

AutoCAD SHX Text_1185
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1186
proj. e

AutoCAD SHX Text_1187
proj. e

AutoCAD SHX Text_1188
proj. e

AutoCAD SHX Text_1189
proj. e

AutoCAD SHX Text_1190
kdD100

AutoCAD SHX Text_1191
kdD100

AutoCAD SHX Text_1192
kdD100

AutoCAD SHX Text_1193
kdD100

AutoCAD SHX Text_1194
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1195
proj. k

AutoCAD SHX Text_1196
ksD150

AutoCAD SHX Text_1197
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1198
żw.

AutoCAD SHX Text_1199
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1200
kp.

AutoCAD SHX Text_1201
kp.

AutoCAD SHX Text_1202
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1203
j.kk.

AutoCAD SHX Text_1204
cn160

AutoCAD SHX Text_1205
cn160

AutoCAD SHX Text_1206
cn160

AutoCAD SHX Text_1207
cn200

AutoCAD SHX Text_1208
cn200

AutoCAD SHX Text_1209
proj. c

AutoCAD SHX Text_1210
cn160

AutoCAD SHX Text_1211
cn160

AutoCAD SHX Text_1212
cn160

AutoCAD SHX Text_1213
cn200

AutoCAD SHX Text_1214
cn200

AutoCAD SHX Text_1215
cn160

AutoCAD SHX Text_1216
cn160

AutoCAD SHX Text_1217
cn160

AutoCAD SHX Text_1218
cn200

AutoCAD SHX Text_1219
cn200

AutoCAD SHX Text_1220
cn160

AutoCAD SHX Text_1221
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1222
ch.kp.

AutoCAD SHX Text_1223
i.b.

AutoCAD SHX Text_1224
i.b.

AutoCAD SHX Text_1225
i.b.

AutoCAD SHX Text_1226
proj. e

AutoCAD SHX Text_1227
proj. e

AutoCAD SHX Text_1228
proj. e

AutoCAD SHX Text_1229
proj. k

AutoCAD SHX Text_1230
proj. k

AutoCAD SHX Text_1231
u.t.

AutoCAD SHX Text_1232
br.

AutoCAD SHX Text_1233
proj. e

AutoCAD SHX Text_1234
proj. k

AutoCAD SHX Text_1235
proj. w

AutoCAD SHX Text_1236
Marii Rodziewiczówny

AutoCAD SHX Text_1237
Marii Konopnickiej

AutoCAD SHX Text_1238
N



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XLIX/696/22

Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 30 marca 2022 r.

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/696/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag 
złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503), rozstrzyga się co następuje: 

W związku z brakiem nieuwzględnionych uwag do wyłożonego do publicznego wglądu wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 
i części działki nr 82 położonych w obrębie 4, nie rozstrzyga się o sposobie ich rozpatrzenia. 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/696/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 30 marca 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji 
zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 503), rozstrzyga się co następuje: 

W związku z brakiem na obszarze zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 
i części działki nr 82 położonych w obrębie 4 inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
służącej zaspokojeniu zbiorowych potrzeb mieszkańców stanowiących zadania własne gminy, 
nie rozstrzyga się o sposobie ich realizacji oraz zasadach ich finansowania. 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/696/22 
Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 30 marca 2022 r. 
Zalacznik5.xml 

Dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2249/320801-MPZP/KGm_70.01_APP/20220330T000100   PL.ZIPPZP.2249/320801-MPZP KGm_70.01_APP 20220330T000100 2022-03-30T00:01:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych w obrębie 4 MPZP Mewa pijalnia      2022-03-30 Sporządzono na mapie zasadniczej       6006147.1823 5537385.5749 6006123.6444 5537384.1158 6006123.5742 5537384.1115 6006124.3828 5537369.2339 6006075.74 5537366.59 6006076.21 5537355.76 6006076.37 5537352.55 6006076.57 5537352.57 6006077.03 5537343.6 6006076.83 5537343.59 6006077.08 5537338.73 6006077.28 5537338.74 6006077.55 5537333.27 6006077.78 5537327.77 6006078.1 5537320.58 6006079.51 5537287.76 6006075.31 5537286.2 6006076.6 5537256.73 6006155.95 5537260.81 6006151.18 5537334.16 6006148.78 5537370.56 6006148.7707 5537370.5595 6006147.1823 5537385.5749     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2249/320801-MPZP/KGm_70.01_dok   PL.ZIPPZP.2249/320801-MPZP KGm_70.01_dok Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych w obrębie 4 MPZP Mewa pijalnia    2022-03-30  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2249/320801-MPZP/KGm_70.01_rys/20220330T000100   PL.ZIPPZP.2249/320801-MPZP KGm_70.01_rys 20220330T000100 2022-03-30T00:01:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych w obrębie 4 http://www.gis.kolobrzeg.pl/ http://www.gis.kolobrzeg.pl/ http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176 1000 MPZP Mewa pijalnia  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 
57mYR3A3ZldGoFWU5mYetChAxMTFyMg7/F90Pbs8v+gEupJft2sozWcVnCnTEoxo
3jmHejq99edHDh315jJsGQ==
			
		
		 
			 
			 
93ywR+D6A9dc37aAPvXlbVgCF8hcO7n6PQotApdbCXvx+dcAPakQYUQUSB1OCo9R
dV28UyCbjm3hNMph5EFD8Q==
				
		
	
	 	
	 
		 Bogdan Błaszczyk
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 143374343947054031273226683756849454253
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-47030403733, 2.5.4.4=Błaszczyk, 2.5.4.42=Bogdan, CN=Bogdan Błaszczyk
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2022-04-01T10:35:21.063Z
					 
						 
							 
								 
								 eoZ1yOZ9t2dcdtQW3i5bHnVmfss=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 143374343947054031273226683756849454253
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik5.xml



Uzasadnienie 
Przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 

miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych 
w obrębie 4 jest zmiana części ustaleń określonych w obecnie obowiązującym dla tego obszaru 
planie miejscowym, przyjętym Uchwałą Nr XVIII/242/08 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 18 lutego 
2008 r., uniemożliwiających rozwój prowadzonej na nieruchomości działalności zgodnie 
z oczekiwaniem użytkownika wieczystego gruntów. Zmiany polegają przede wszystkim 
na zmianie przeznaczenia terenów. 

Ustalając w niniejszej zmianie planu miejscowego przeznaczenie terenów oraz określając 
sposoby zagospodarowania i korzystania z terenów, organ zważył interes publiczny i interesy 
prywatne, w tym zgłaszane w postaci wniosków i uwag, zmierzające do ochrony istniejącego 
stanu zagospodarowania terenów, jak i zmian w zakresie ich zagospodarowania, a także analizy 
ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. Zaproponował przeznaczenie terenów zgodnie 
z oczekiwaniami użytkownika wieczystego, z kierunkami rozwoju struktury funkcjonalno-
przestrzennej miasta objętej niniejszym opracowaniem planistycznym, zawartymi w Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg, 
z uwzględnieniem ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walorów 
ekonomicznych przestrzeni. 

Sporządzając niniejszą zmianę planu miejscowego organ uwzględnił wymagania: 
a) ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury poprzez: ustalenie we wskazanym 

na rysunku planu przebiegu nieprzekraczalnych i obowiązujących linii zabudowy; ustalając takie, 
a nie inne przeznaczenie terenów oraz takie, a nie inne wskaźniki intensywności, wysokości 
czy powierzchni zabudowy, nawiązujące do współczesnej zabudowy istniejącej w sąsiedztwie 
obszaru zmiany planu, a także ustalając zasady ochrony obiektów zabytkowych, 

b) ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych. 
Dokument nie obejmuje terenów, które wymagałyby zgody na zmianę przeznaczenia gruntów 
rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne, bowiem obszar zmiany planu położony jest 
w granicach administracyjnych miasta i posiada kontury użytkowe gruntów Bi i dr. Dokument 
zakazuje lokalizowania przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, 
z wyjątkiem inwestycji celu publicznego dopuszczonych planem; prowadzenia inwestycji 
w sposób mogący spowodować naruszenie walorów krajobrazowych; lokalizacji działalności 
mogącej prowadzić do przekroczenia dopuszczalnych wielkości oddziaływania na środowisko 
przez wytwarzanie hałasu, wibracji, pól elektromagnetycznych, zanieczyszczania powietrza 
czy gleby lub w znaczący sposób wpłynąć na jakość i zasoby wód leczniczych i solanek; 
stosowania fundamentów naruszających zasoby i jakość wód leczniczych i solanek; składowania 
odpadów, prowadzenia odzysku lub unieszkodliwiania odpadów; podziału działki za wyjątkiem 
wydzieleń pod urządzenia infrastruktury technicznej oraz wydzieleń w celach określonych 
przepisami odrębnymi, tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenu 
elementarnego; nakazuje zaopatrzenie w wodę z  sieci wodociągowej; odprowadzenie ścieków 
komunalnych systemem sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej i tłocznej do oczyszczalni ścieków 
w Korzystnie w gminie Kołobrzeg; odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do miejskiej 
sieci kanalizacji deszczowej; oczyszczanie, w przypadkach wskazanych w przepisach odrębnych, 
ścieków opadowych i roztopowych z terenów parkingów i dróg przed wprowadzeniem ich 
do odbiornika; zaopatrzenie w ciepło z miejskiej centralnej ciepłowni i/lub w oparciu o realizację 
lokalnych i indywidualnych źródeł ciepła realizowanych z zastosowaniem urządzeń 
wykorzystujących paliwa nie powodujące ponadnormatywnego zanieczyszczenia powietrza, 
dopuszczając realizację systemów grzewczych wykorzystujących odnawialne źródła energii 
nie będące elektrowniami wiatrowymi czy biogazowymi; zbieranie odpadów komunalnych 
i niebezpiecznych w sposób selektywny; tymczasowe składowanie odpadów, przed ich wywozem 
przez specjalistyczne służby na składowisko komunalne, w miejscu ich powstawania na obszarze 
terenu elementarnego, 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 1



c) ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej m.in. poprzez 
ustalenie we wskazanym na rysunku planu przebiegu nieprzekraczalnych i obowiązujących linii 
zabudowy uwzględniających historyczną zabudowę kwartału; zakazując: lokalizacji nowych 
nadziemnych sieci infrastruktury technicznej; nadbudowy i rozbudowy obiektów zabytkowych, 
zmiany kształtów: dachów i elewacji frontowych, otworów okiennych i drzwiowych oraz podziałów 
stolarki okiennej i drzwiowej w elewacjach obiektów zabytkowych, wprowadzania nowych 
otworów okiennych i drzwiowych w elewacjach obiektów zabytkowych, likwidacji lub przesłaniania 
istniejących detali architektonicznych, realizacji nowych balkonów i montowania urządzeń 
technicznych na elewacjach frontowych oraz prowadzenia przewodów wentylacyjno-spalinowych, 
kabli i rur itp.; nakazując stosowanie kolorystyki elewacji obiektów zabytkowych nawiązującej 
do kolorystyki historycznej, a w przypadku niemożliwości jej stwierdzenia, zastosowanie 
kolorystyki stonowanej, pastelowej, zachowanie i/lub odtworzenie, w przypadku remontu lub 
przebudowy, pierwotnych spadków połaci dachowych, kształtów otworów okiennych i drzwiowych 
w elewacjach frontowych oraz podziałów stolarki okiennej i drzwiowej w elewacjach obiektów 
zabytkowych, 

d) ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób 
niepełnosprawnych. Dokument np. zapewnia zlokalizowanie na obszarze zmiany planu miejsc 
parkingowych przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, 
czy też zaopatrzenie w wodę na cele socjalno-bytowe z sieci wodociągowej oraz na cele 
przeciwpożarowe również z sieci wodociągowej poprzez hydranty uliczne; 

a także: 
a) walory architektoniczne i krajobrazowe, np. poprzez zakaz prowadzenia inwestycji 

w sposób mogący spowodować naruszenie walorów krajobrazowych, zakazując lokalizacji 
nowych nadziemnych sieci infrastruktury technicznej; wprowadzając zakazy i nakazy dla obiektów 
zabytkowych mające na celu ochronę brył budynków, układy i dekoracje elewacji, kształty 
i istniejące podziały okien czy też określenie wskaźników intensywności, powierzchni i wysokości 
zabudowy oraz przebieg nieprzekraczalnych i obowiązujących linii zabudowy uwzględniających 
historyczną zabudowę kwartału, 

b) walory ekonomiczne przestrzeni, poprzez określenie przeznaczenia terenów, wskaźników 
intensywności, powierzchni, wysokości zabudowy oraz ilości miejsc parkingowych, 

c) prawo własności poprzez uwzględnienie wniosków użytkownika wieczystego terenów 
co do przeznaczenia i wskaźników zabudowy i zagospodarowania terenów, 

d) potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa poprzez zastosowanie zasad i warunków 
zagospodarowania terenów z uwzględnieniem strefy ochronnej terenu zamkniętego kompleksu 
wojskowego K-4252 Kołobrzeg (PO Kołobrzeg) i ograniczenie wysokości obiektów budowlanych 
do 20,00 m n.p.m., oraz 

e) potrzeby interesu publicznego, choćby poprzez dopuszczenie wszelkich niezbędnych 
dla prawidłowego funkcjonowania miasta obiektów i urządzeń, a w szczególności obiektów 
obsługi technicznej, obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej w tym sieci obiektów 
związanych z obronnością państwa i ochroną przeciwpowodziową, telekomunikacyjnej, stacji 
transformatorowych, przepompowni ścieków, urządzeń wodnych i melioracji, zieleni urządzonej 
i izolacyjnej, dojazdów, ciągów pieszo-jezdnych, ciągów pieszych do realizacji na obszarze 
całego planu w sposób niekolidujący z innymi ustaleniami planu i przepisami odrębnym, 

f) potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, w szczególności sieci 
szerokopasmowych. Dokument umożliwił realizację wszelkich niezbędnych dla prawidłowego 
funkcjonowania miasta obiektów i urządzeń, a w szczególności: obiektów obsługi technicznej, 
obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej w tym m.in.: sieci i obiektów infrastruktury 
telekomunikacyjnej, stacji transformatorowych, przepompowni ścieków, urządzeń wodnych 
i melioracji oraz dojazdów, na obszarze całego planu, 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 2



g) potrzeby zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności. 
Dokument ustalił zaopatrzenie w wodę z ujęcia wody Bogucino-Rościęcino w gminie Kołobrzeg 
współpracującego z ujęciem wody Bagicz w gminie Ustronie Morskie istniejącą i projektowaną 
na obszarze planu i poza jego obszarem siecią wodociągową. 

Przy sporządzaniu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zapewniono społeczeństwu udział w pracach nad nią, w tym przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 

Dokument został wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko i przeprowadzono debatę publiczną nad jego ustaleniami. O przystąpieniu 
do opracowywania projektu zmiany planu, możliwości składania do niej wniosków, a następnie 
o wyłożeniu go do publicznego wglądu i przeprowadzeniu debaty nad jej ustaleniami, a także 
o możliwości składania uwag informowano społeczeństwo poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
w Dzienniku Pomorza "Głos Koszaliński", poprzez obwieszczenie na tablicach informacyjnych 
a także w BIP Urzędu Miasta. Dokumenty w czasie wyłożenia do publicznego wglądu, podobnie 
jak przed i po nim, znajdowały się w siedzibie Urzędu Miasta Kołobrzeg w Wydziale Urbanistyki 
i Architektury dostępne w godzinach pracy urzędu, a także w związku z wejściem w życie 
zmienionych przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w postaci 
plików elektronicznych udostępnionych w BIP. 

Niniejszy dokument nie stanowi propozycji sytuowania nowej zabudowy w rozumieniu 
art. 1 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Dotyczy bowiem tej części 
obszaru miasta Kołobrzeg, która od bardzo dawna stanowi tkankę zabudowy sanatoryjno-
wypoczynkowej - funkcjonujący kompleks Sanatorium Uzdrowiskowego "MEWA". Teren ten 
objęty jest obowiązującym planem miejscowym, którego zapisy uniemożliwiają realizację 
inwestycji zgodnie z oczekiwaniami inwestora. Zgodnie z tym, co na wstępie wskazano, 
przedmiotem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych 
w obrębie 4 jest przede wszystkim zmiana przeznaczenia terenów. Uzdrowisko Kołobrzeg S.A. 
chciałoby wybudować na terenie skweru na działce nr 80/2 położonej w obrębie 4, lekkiej 
konstrukcji o charakterze przeszklonej pergoli, całoroczną pijalnię wód mineralnych. Miasto 
Kołobrzeg, ze względu na walory uzdrowiskowe oraz tereny atrakcyjne pod kątem turystycznym 
stanowi destynację podróży turystów, wczasowiczów i kuracjuszy. Niniejszą zmianę planu 
miejscowego sporządzono, zgodnie z kierunkami rozwoju struktury funkcjonalno-przestrzennej 
części miasta objętej niniejszym opracowaniem planistycznym, zawartymi w Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg, 
z uwzględnieniem wymagań ładu przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią 
oraz walorów ekonomicznych przestrzeni obejmując teren istniejącej już zabudowy tworzącej 
wykształconą zwartą strukturę funkcjonalno-przestrzenną dzielnicy uzdrowiskowo-wypoczynkowej 
miasta. Pozwoli to turystom i kuracjuszom wykorzystać istniejącą strukturę komunikacyjną 
i zminimalizować transportochłonność układu przestrzennego poprzez maksymalne 
wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu. A także 
pozwoli na dogodny i ekonomiczny rozwój wyposażenia w sieci infrastruktury technicznej 
adekwatny do potrzeb. 

Rada Miasta Kołobrzeg w dniu 29 września 2010 r. podjęła Uchwałę Nr L/674/10 w sprawie 
aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kołobrzeg oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg. 
W uchwale tej stwierdziła, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kołobrzegu, przyjęte Uchwałą Nr XLV/470/01 Rady Miejskiej 
w Kołobrzegu z dnia 4 grudnia 2001 r., jest nieaktualne w całości ale zachowuje ono swoją moc 
do czasu uchwalenia nowego studium. Ponadto uznała za konieczne kontynuowanie prac 
przy opracowaniu nowego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kołobrzeg zainicjowanego Uchwałą Nr XXVI/343/04 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 
8 września 2004 r. Rada również w ww. uchwale stwierdziła, które z obowiązujących miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego zachowują aktualność i dopuściła ich zmiany, a które 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 3



stały się nieaktualne w całości, ale zachowały moc do czasu uchwalenia nowych. I tak rada 
w uchwale tej stwierdziła, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
Miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód, przyjęty Uchwałą Nr XVIII/242/08 Rady Miasta 
Kołobrzeg z dnia 18 lutego 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 47, 
poz. 1021), zachowuje aktualność i dopuściła możliwość przystąpienia do sporządzania 
jego zmian. Zatem Rada Miasta Kołobrzeg w dniu 6 maja 2020 r. podjęła Uchwałę Nr XXII/310/20 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 
i części działki nr 82 położonych w obrębie 4. 

Obecnie w mieście ocena aktualności studium i planów miejscowych dokonywana jest 
na bieżąco w odniesieniu do ogłaszanych zmian przepisów prawa oraz składanych wniosków 
w sprawie sporządzania lub zmiany planów miejscowych lub studium. Również na bieżąco 
śledzi się i analizuje zmiany w zagospodarowaniu przestrzennym gminy wynikające z decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, a w konsekwencji decyzji pozwoleń 
na budowę. Miasto Kołobrzeg posiada nowe, uchwalone na podstawie wspomnianej powyżej 
Uchwały Nr XXVI/343/04, Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kołobrzeg przyjęte Uchwałą Rady Miasta Kołobrzeg Nr XXXIV/446/13 z dnia 12 czerwca 
2013 r. i zmienione przez Radę Miasta Kołobrzeg uchwałami Nr XLI/631/18 z dnia 27 marca 
2018 r., Nr XXXIV/478/21 z dnia 30 marca 2021 r. oraz Nr XXXVI/529/21 z dnia 26 maja 2021 r. 

Niniejsza zmiana planu miejscowego opracowana na podstawie ww. uchwały nie narusza 
ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kołobrzeg 
przyjętego Uchwałą Nr XXXIV/466/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 12 czerwca 2013 r. 
i zmienionego uchwałami Rady Miasta Kołobrzeg Nr XLI/631/18 z dnia 27 marca 2018 r., 
Nr XXXIV/478/21 z dnia 30 marca 2021 r. oraz Nr XXXVI/529/21 z dnia 26 maja 2021 r. Na jego 
rysunku kierunków zagospodarowania przestrzennego obszar objęty niniejszym planem 
miejscowym oznaczony jest symbolem UW-4 teren istniejącej zabudowy uzdrowiskowej 
z dopuszczeniem funkcji hotelowej oraz możliwością uzupełnienia terenu o inne funkcje 
towarzyszące zgodnie z wymogami strefy "A" ochrony uzdrowiskowej. 

Na obszarze objętym niniejszą zmianą planu miejscowego występują obszary przestrzeni 
publicznej, ale nie występują obszary o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców, poprawy jakości ich życia i sprzyjające nawiązywaniu kontaktów społecznych 
ze względu na ich położenie, cechy funkcjonalno-przestrzenne, ale przede wszystkim 
przeznaczenie. Niniejsza zmiana planu wyznacza również tereny inwestycji celu publicznego 
o znaczeniu lokalnym oraz tereny rekreacyjno-wypoczynkowe. Niniejsza zmiana planu 
miejscowego nie ogranicza uniwersalnego projektowania a w następstwie realizacji 
zagospodarowania terenów nią objętych i realizacji obiektów nią dopuszczonych 
z uwzględnieniem wymagań osób ze szczególnymi potrzebami, w tym w szczególności tych 
minimalnych, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062). Dokument wręcz nakazuje 
zagospodarowanie i realizowanie wyznaczonych nim przestrzeni publicznych, terenów 
rekreacyjno-wypoczynkowych czy inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym, a także 
wszelkich niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania miasta obiektów i urządzeń, 
a w szczególności: zieleni urządzonej i izolacyjnej, dojazdów, ciągów pieszych i pieszo-jezdnych, 
ścieżek pieszych, pieszo-rowerowych i rowerowych z zastosowaniem uniwersalnego 
projektowania i racjonalnych usprawnień. Jednakże z uwagi na stopień uszczegółowienia 
zapisów zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczącego 
przeznaczenia terenu oraz ogólnych parametrów i wskaźników zabudowy, należy zauważyć, 
że uniwersalne projektowanie stanowić raczej będzie narzędzie w zakresie kształtowania 
przestrzeni użytkowej stosowane już na poziomie rozwiązań architektonicznych i budowlanych. 
Również sam dokument tworzony był i po uchwaleniu dostępny będzie w siedzibie oraz 
na stronie BIP Urzędu Miasta Kołobrzeg spełniających wyżej wspomniane minimalne wymagania 
służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 4



Wpływ ustaleń zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru 
miasta Kołobrzeg - Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych 
w obrębie 4 na finanse publiczne, w tym budżet miasta, został przedstawiony w prognozie 
finansowej, wymaganej przepisami art. 17 pkt 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. Obecnie nieruchomości, przynoszą do budżetu miasta nieznaczne w skali 
dochody z tytułu podatku od nieruchomości. Po uchwaleniu planu nastąpi również nieznaczny 
wzrost dochodów gminy w związku z zagospodarowaniem terenu zgodnie z ustaleniami planu 
miejscowego. Do budżetu wpłynie sukcesywnie, podatek od nieruchomości od gruntów, 
budynków oraz budowli oraz wpływy z opłaty uzdrowiskowej. Na obszarze objętym planem 
miejscowym nie przewiduje się modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury 
technicznej w zakresie należącym do zadań własnych gminy - gmina z tego tytułu zatem 
nie będzie ponosiła wydatków. W świetle powyższego przyjęcie niniejszej zmiany planu 
miejscowego jest korzystne dla budżetu miasta. 

Ocena 
1. Cel wprowadzenia: 
Niniejsza uchwała ma na celu zmianę zapisów obecnie obowiązującego dla tego terenu planu 

miejscowego Uzdrowisko Wschód, przyjętego Uchwałą Nr XVIII/242/08 Rady Miasta Kołobrzeg 
z dnia 18 lutego 2008 r., uniemożliwiających dokonanie zmiany sposobu zagospodarowania 
części terenów w sposób oczekiwany przez inwestora. 

2. Zakres regulacji: 
Niniejsza uchwała dotyczy wyłącznie części obszaru miasta Kołobrzeg położonego pomiędzy 

ulicami M. Konopnickiej, M. Rodziewiczówny i ks. P. Ściegiennego, określonego na załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Konsultacje społeczne: 
Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta 

Kołobrzeg – Uzdrowisko Wschód dla działek nr 80/1, 80/2 i części działki nr 82 położonych 
w obrębie 4 zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko przeszedł procedurę 
„konsultacji społecznych”. Prezydent Miasta ogłosił w "Gazecie Kołobrzeskiej" a także obwieścił 
na tablicy ogłoszeń oraz BIP Urzędu Miasta Kołobrzeg o przystąpieniu do sporządzania zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i możliwości składania wniosków. 
W trakcie procedury nie wpłynął żaden wniosek. 

Prezydent Miasta również ogłosił w Dzienniku Pomorza "Głos Koszaliński" a także obwieścił 
na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Urzędu Miasta Kołobrzeg o wyłożeniu do publicznego wglądu 
projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, terminie dyskusji 
publicznej i możliwości wnoszenia uwag. Projekt zmiany planu został wyłożony do publicznego 
wglądu, zarówno w postaci papierowej fizycznie dostępnej do wglądu w Wydziale Urbanistyki 
i Architektury Urzędu Miasta Kołobrzeg od poniedziałku do piątku w godz. pracy urzędu 
jak i w postaci plików elektronicznych udostępnionych w BIP. Społeczeństwo nie wykazało 
zainteresowania udziałem w dyskusji publicznej nad przyjętymi w projekcie zmiany planu 
rozwiązaniami. W terminie składania uwag nie wpłynęła żadna uwaga. 

4. Skutki: 
Przyjęcie niniejszej uchwały pozwoli użytkownikowi wieczystemu na realizację zamierzeń 

inwestycyjnych. Wpłynie na polepszenie wizerunku tej części miasta a także na wzrost wpływów 
do budżetu miasta z tytułu podatku od nieruchomości oraz opłaty uzdrowiskowej. 

Id: 91CE24D7-E0EE-4CBB-B887-ED4807374A3D. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (5)

	Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (6)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (7)


	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (8)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (9)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a Tiret 3 (10)

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a Tiret 1 (11)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a Tiret 2 (12)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a Tiret 3 (13)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a Tiret 4 (14)

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 10 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (15)
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (16)
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (17)
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (18)
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (19)
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (20)

	Paragraf 9 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 9 Punkt 2 Litera h

	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (21)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (22)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (23)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (24)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (25)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 6 (26)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 7 (27)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 8 (28)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 9 (29)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 10 (30)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a Tiret 11 (31)

	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (32)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (33)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (34)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b Tiret 4 (35)

	Paragraf 9 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera c Tiret 1 (36)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera c Tiret 2 (37)
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera c Tiret 3 (38)


	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 9 Punkt 8

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (39)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (40)

	Paragraf 10 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d Tiret 1 (41)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d Tiret 2 (42)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d Tiret 3 (43)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d Tiret 4 (44)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera d Tiret 5 (45)

	Paragraf 10 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera e Tiret 1 (46)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera e Tiret 2 (47)

	Paragraf 10 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera f Tiret 1 (48)
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera f Tiret 2 (49)


	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (50)
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (51)
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (52)

	Paragraf 11 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 11 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Arkusze i widoki
	Uzdrowisko MEWA

	Strona 1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dane przestrzenne miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
	Uzasadnienie



